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Nyt saa juhlia  
– Vihtijärveläistä on tehty  
jo 30 vuotta!
Teksti: Anu Nilsson  •  Kuva: Minttu Huttunen

Mediatiimin lehden suunnittelumatka tammikuussa 2026 
huipentui illalliseen yhdessä parhaista ravintoloista Fuengi-
rolassa.

Kylälehti Vihtijärveläinen ilmestyi ensimmäisen kerran 
vuonna 1996. Aluksi lehti jaettiin kylän talouksiin kah-
desti vuodessa kulmasta nidottuina parin sivun tulos-
teina. Pikkuhiljaa lehden laajentuessa päädyttiin vuon-
na 2001 julkaisemaan vain yksi lehti vuodessa. Lehteä 
on pääosin tehty vapaaehtoisvoimin, mutta erilaisten 
kylän kehittämishankkeiden ja palkattujen kyläkoordi-
naattoreiden myötä palkattua apua on ajoittain saatu 
mainosmyyntiin sekä materiaalin koontiin painokelpoi-
seksi. Mainostulot ovat kattaneet lehden kulut ja 
haluammekin kiittää suuresti monia uskollisia mainos-
tajia sekä myös muutamia uusia.

Vaikka lehtemme on laaja ja sen tekemisessä riittää 
työtä, sitä pitävät tärkeänä niin lehden tekijät kuin luki-
jatkin. Innostaaksemme mediatiimiämme keksimme 
ajoittain hullujakin ideoita mielenkiinnon ylläpitämisek-
si. Tänä vuonna 30-vuotisjuhlanumeroa suunniteltiin nel-
jän päivän omakustanteisella matkalla Fuengirolassa, 
Espanjassa päätoimittajan luona. Meillä oli oikein muka-
vaa ja Vihtijärvi pysyi mielessämme hyvin, kuten kannen 
kuvasta näkyy. Juhlan kunniaksi lehdessä on värillinen 
keskiaukeama, jonka saa irrotettua julisteeksi.

Meillä on sen verran aktiivinen kylä, että kerrottavaa 
riittää varmasti vielä seuraavaksikin 30 vuodeksi, jos vie-
lä silloin lehtiä ylipäätään luetaan. Tässä lehdessä Minttu 

jatkaa koulun ulkorakennuksen tarinaa ja Suvi on päivit-
tänyt tilannetta valokuituhankkeemme osalta sekä esit-
telee kylämme uuden yrittäjän. Laura esittelee meille 
kyläyhdistyksen toimintaa sekä hallituslaisia, Heli innos-
taa omatoimiseen viljelyyn ja Vilma on koonnut uutispoi-
minnot sekä nostoja 20 vuoden takaa. Kyläturvallisuudes-
ta saimme myös ulkopuolelta jutun, jota oma iltamme 
kyläradioista hyvin täydensi. Myös koulu, päiväkoti ja 
kylämme eri yhdistykset kertovat taas toiminnastaan.

Mukavia lukuhetkiä 30-vuotisjuhlanumeron parissa!

PS. Tulethan mukaan suunnittelemaan koko kylän yhtei-
siä tapahtumia kylätalolle klo 18: Halloweenia 13.8. ja 
Joulumaata 26.8.
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Väriä kylänraitille
Teksti: Mari Hennola  •  Kuva: Peppi Hennola

Näemmekö katutaidetta tässä alikulussa syksyllä?

Täysin uudenlainen projekti  
on alkamassa kylällä!

Välillä tuntuu siltä, että edessä on 
vain paljon ikäviä uutisia. Tuntuu, 
että koko ajan pitäisi olla jostain 
huolissaan, myös sellaisesta, johon 
ei itse voi vaikuttaa. On sotaa, 
taloustilannetta ja väestön vähene-
mistä, jotka luovat varjojaan myös 
kyläkoulumme tulevaisuuteen.

Vaikka kuinka toivoisin vakaampaa 
maailmaa, kylälle hyvää tulevaisuut-
ta, lisää lapsiperheitä sekä myytäviä 
taloja ja tontteja, niin kaikkeen en 
voi vaikuttaa. Siksi olenkin päättä-
nyt tehdä sitä, mihin voin vaikuttaa.

On ilo olla mukana kyläyhdistyk-
sen innostuneessa porukassa, jossa 

voi oikeasti tehdä näkyvää hyvää 
kylällä. Kyläyhdistyksellä on suunnit-
teilla muraaliprojekti kylälle. Toiveis-
samme on toteuttaa kaikkien arkeen 
iloa tuova maalaus kylälle, mahdol-
lisesti pääväylämme alikulkutunne-
liin. Projektiin ovat tervetulleita 
kaikki katutaiteesta kiinnostuneet. 
Muraaliprojektissa meillä on asian-
tuntijana ja ohjaajana vihtiläinen tai-
teilija Salla Ikonen.

Myös kylätalon pihapytingin kun-
nostus alkaa olla loppusuoralla. Hie-
man on vielä ikkunoiden kunnostus-
ta ja portaiden tekoa tiedossa, ja näi-
hin kaivataankin apukäsiä. Raken-
nus on nyt jo niin toimiva ja kaunis, 
että joka kerta kun koulun pihalle 
menen, niin se antaa aihetta iloon.

Jos sinulla on ideoita, joita haluai-
sit kylällämme toteuttaa, niin kylä-
yhdistys on hyvä väylä siihen. Kylä-
yhdistyksen toiminnassa voi olla 
mukana juuri sen kokoisella panos-
tuksella joka omaan elämään sopii. 
Mikäli innostuit, voit olla yhteydes-
sä minuun tai kyläkoordinaattoriim-
me Anuun.
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Kämppä kuntoon – piharakennuksen 
kunnostamishankkeen kuulumisia
Teksti ja kuvat: Minttu Huttunen

Vihtijärven kyläkoulua ja sen ulkorakennusta on 
jo useana vuonna kunnostettu talkootöillä ja hank-
keiden avulla. Ulkorakennuksen katto korjattiin 
vuonna 2024, viime vuonna hanke jatkui sisä- ja ul-
kotilojen kunnostamisella. Koko kylän yhteinen 
harrastustila on taas monta askelta lähempänä 
valmistumista.

Jos reittisi kulki viime kesänä Vihtijärven koulun lähel-
lä, saatoit huomata pihalla liikehdintää ja kuulla vasa-
ran pauketta. Koulun ulkorakennuksen kunnostaminen 
oli tuolloin kovassa vauhdissa.

Talkoot keskittyivät viime vuonna lähinnä siivoukseen: 
ennen lattioiden tekemistä ne täytyi tyhjentää tavarois-
ta, isojen urakoiden välissä paikkoja piti siivota ja remon-
tin jälkeen oli vielä siistittävä tilat. Kunnostustöiden aika-
na ei kohdattu yllätyksiä, työt sujuivat suunnitelmien 
mukaan ja etenivät hyvin.

Sympaattisen näköinen ulkorakennus sai myös uuden 
maalipinnan, joka on kerännyt kehuja – punainen tupa 
odottaa jo käyttäjiä!

Lisää käyttömukavuutta ja uusia 
mahdollisuuksia
Viime vuonna rakennuksessa tehtiin suurimmat kun-
nostustyöt, kun koko rakennuksen lattiat, sähköt ja 

valaistus uusittiin. Jonkin verran purettiin vanhoja 
rakenteita, kuten aikanaan oppilaita varten tehdyt 
huussit.

Yksi isoimmista töistä oli koko rakennukseen tehdyt 
uudet lattiat. Osaan huoneista tehtiin lautalattia, osaan 
betonilattia. Esimerkiksi isossa verstastilassa on nyt 
betonista valettu tasainen lattia, joten nyt siellä kelpaa 
laittaa vaikkapa mopoja kuntoon.

Aikanaan Vihtijärven koulun oppilaita palvelleet suu-
ret huussit purettiin, kaksi pienempää opettajien käy-
mälää jätettiin paikoilleen ja kunnostettiin. Niihin on 
tulossa vielä kuivakäymälät. Yksi varasto jäi myös tar-
vikkeille ja kuivikkeille.

Merkittävä parannus rakennuksen käyttämiselle on 
juuri valmistunut valaistusjärjestelmä. Nyt valaistus toi-
mii vuorokaudenaikojen mukaan eli valot syttyvät 
pimeän tultua ja sammuvat taas päivän valjetessa. Auto-
maattisesti syttyvät valot tuovat erityisesti talvisin lisä-
mahdollisuuksia sekä rakennuksen että koulun pihan 
käyttöön.

Myös hautausmaan puoleisessa päädyssä olevaan 
isoon verstastilaan lisätty valaistus soveltuu nyt todel-
la hyvin tarkkuutta vaativaan työskentelyyn.

Kyläläisten oma paikka 

Käyttösuunnitelma ulkorakennukselle on pysynyt 
samana koko hankkeen ajan: toisessa päädyssä on vers-

Koulun ulkorakennus vuonna 2025, kun vasta katto oli uusittu.
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Ulkorakennus on saanut uuden maalipinnan.

tastilaa ja toisessa päädyssä monipuolista oleskelutilaa. 
Tähän mennessä tiloja on ehditty käyttää jo varastoin-
tiin ja siellä on tarkoitus pitää myös tulevia talkoita.

Ulkorakennuksesta toivotaan kyläläisten harraste- ja 
tapahtumatilaa ja toisaalta myös kokoontumistilaa nuo-
rille. Kesähuonetta on tarkoitus sisustaa oman kylän 
kirpputorilöydöillä.

Käyttömahdollisuuksia rajaa kuitenkin se, että raken-
nukseen ei ole tulossa lämmitystä. Kyläläisten toiveita 
tilan käytön suhteen kuunnellaan tarkalla korvalla ja ide-
oita otetaan vastaan.

Maaliviiva häämöttää
Hankeaikaa on jäljellä vuoden 2026 loppuun. Urakka-
työt on nyt kaikki miltei tehty, mutta talkoita on vielä 
jäljellä reilusti. Aiemmin on talkoiltu lähinnä siivouksen 
ja jätteiden poiston osalta. Tälle vuodelle on luvassa vie-

lä töitä esimerkiksi ikkunapuitteiden kunnostamisen, 
uusien portaiden sekä yhden välioven tekemisen kans-
sa. Hyllyjä tarvitaan vielä varastotiloihin ja harkinnassa 
on myös penkkien nikkaroiminen talkoovoimin.

Avajaisia tai muuta juhlallista tapahtumaa on suunni-
teltu ensi keväälle, kun hanke on saatu päätökseen. 

• Ulkorakennus on rakennettu 1920-luvulla.

• Kokonaispinta-ala on noin 120 m2.

• Rakennuksessa on ollut aikanaan mm. navet-
ta, käymälät ja varasto.

• Hankkeet ovat kulkeneet nimillä Harrastusti-
laa Vihtijärvelle osa 1: Katon korjaus / v. 2024 
ja Harrastustilaa Vihtijärvelle osa 2: Kämppä 
kuntoon / v. 2025.

• Hanketta koordinoi kyläkoordinaattori ja 
työssä auttaa kyläyhdistyksen hallituksen 
jäsenistä muodostettu hanketyöryhmä.

Lähteet: Vihtijärven kyläyhdistyksen pj. Mari Hennola 
ja Vihtijärven kyläkoordinaattori Anu Nilsson

Tänä vuonna on tarkoitus kunnostaa ulkorakennuksen ikku-
noita ja uusia sinne portaita.
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Poimintoja uutisvuodesta  
2025–2026
Koonnut: Vilma Lamminpää

Vihtijärven mediatiimi pitää kyläläisiä ajan tasalla ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Uutisia jul-
kaistaan osoitteessa www.vihtijarvi.fi aina, kun kylällä sattuu ja tapahtuu, ja kun toimitus suinkin en-
nättää paikalle. Kyläläiset voivat osallistua toimintaan antamalla juttuvinkkejä, nappaamalla kuvia tai 
lähettämällä valmiin jutun. Toimituksen yhteystiedot löydät tämän lehden ensimmäiseltä sivulta. Lue 
uutiset kokonaisuudessaan kylän kotisivuilta. 

Kyläkokouksessa käsiteltiin varautumista 
ja kyläradiotoimintaa (24.4.2026)

Vihtijärven kyläyhdistyksen kevätkokous pidettiin tors-
taina 23.4.2026 pienehköllä 13 ihmisen väkimäärällä, 
mutta innokasta keskustelua syntyi silti. Kokouksen 
alussa tarjolla oli kahvia ja pientä makeaa. Kyläkokouk-
sen jälkeen asialistalla oli Vihtijärven kyläyhdistys ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous. 

Kyläkokouksen teemana oli erittäin ajankohtaisesti 
varautuminen ja kyläturvallisuus, ja asiaa käsiteltiin kylä-
radiotoiminnan kautta. Kokouksen vieraaksi oli saapu-
nut Vihdin Radioaktiiviset – VIRAALIT ry:n puheenjoh-
taja Jan Sundberg kertomaan yhdistyksen toiminnasta 
ja kyläradioista.

Kyläradio on lupavapaa radiopohjainen kaksisuuntai-
nen varaviestintämalli erilaisiin poikkeustilanteisiin, kun 
puhelinverkko tai internet eivät toimi, ja on tarpeen saa-
da tieto kulkemaan esimerkiksi kuntakeskuksesta kun-
nan eri osiin sekä kuntalaisten kesken. Tällaisia tilantei-
ta voivat olla esimerkiksi pitkittyneet sähkökatkot, luon-
nonilmiöt tai ihmisten aiheuttamat häiriöt. Kyläradio ei 
ole viranomaisverkko, mutta se mahdollistaa myös 
viranomaisviestinnän. 

Käytännössä kyläradiotoiminnan aloittaminen Vihti-
järvellä vaatisi noin 500–1000 euron laiteinvestoinnin, 
johon kuuluisi itse kompaktin kokoisen radiolaitteen 

lisäksi esimerkiksi masto ja varavirtalähde. Jos ja kun 
Vihtijärvelle kyläradio saadaan, sen käyttöön luodaan 
tietenkin toimintaohje. Keskustelussa nousi esille myös 
yhteisöllinen varautuminen: jos ihmiset eivät toimi poik-
keustilanteissa yhdessä ja toistensa hyväksi, ei kylära-
diostakaan ole juuri hyötyä. (SS)

Kylätalolla vietettiin jälleen leppoisaa 
kyläpäivää (15.3.2026)
Kyläpäivien leikkitreffit pihamaalla kokosivat taas kylän 
väkeä yhteen. Keväisessä säässä pihalla pelattiin jalka-
palloa, koripalloa ja tennispallotkin saivat kyytiä. Kep-
pihevosia vilisti pitkin pihaa ja rc-autot sudittelivat jo 
kuivunutta koulun kenttää.

Ulkoilun jälkeen siirryttiin koulun yläkerrassa sijaitse-
valle kylätalolle syömään herkullista lihakeittoa ja löy-
tyipä lapsille jäätelöäkin pakkasesta. Ruokailun aikana 
kylätalolle saapui vielä vähän varttuneempaakin väkeä 
ja näin saatiin kokoon hyvät joukkueet tietovisa varten. 
Anu piti hauskan koko perheen tietovisan meille etäyh-
teydellä Espanjasta käsin.

Visaan saatiin kokoon kolme joukkuetta. Nakinsyöjät, 
Yksisarvis-ilmapallot ja Pippurinkeräilijät.  Kussakin jouk-
kueessa oli sekä lapsia että aikuisia. Joukkueet kisasivat 
siitä, kuka tunnistaa kuvista nopeimmin eri teemoihin 
liittyviä asioita. Erilaisissa aihealueissa huomasi hyvin, 
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kuinka joukkueen laajasta ikäjakaumasta oli paljon hyö-
tyä. Toisissa aiheissa lapsilta tuli vastaukset heti, kuin 
apteekin hyllyltä. Toisissa hyötyä olikin jonkun joukkue-
toverin harrastuksesta. Kylän kovin eri maiden lippujen 
tietäjä oli koko visan nuorin osallistuja! Parasta oli, että 
peli oli hauska kaiken ikäisille. (MH)

Kirkkoherrat messussa kappelissa 
(12.1.2026)

Vihtijärven kappelissa pidettiin messu sunnuntaina 
11.1.2026, ja mukana oli parikymmentä messuvierasta. 
Kirkkoherra Pekka Valkeapää piti samalla viimeisen 
messunsa Vihtijärvellä ennen eläkkeelle siirtymistä. Pai-
kalla oli myös tuleva kirkkoherra Tuomas Luoma tutus-
tumassa tulevan seurakuntansa pohjoiseen kruunuun, 
Vihtijärveen. Kanttori Ulla Eho-Saario huolehti musii-
kista kauniisti varmalla otteella. 

Messun jälkeen Vihtijärven Marttojen puheenjohtaja 
Eija S Jokinen muisti Pekkaa vihtijärveläisten puolesta 
uudella Marttojen luottoreseptikirjalla. Juotiin hyvät 
kirkkokahvit, kiittelimme Pekkaa pitkästä ja hyvästä 
työurasta Vihdin seurakunnassa ja tietysti juteltiin muka-
via. Vihtijärveläiset toivottivat Pekalle leppoisia eläke-
päiviä ja kireitä siimoja! (PPH)

Joulun taika syntyy sadesäälläkin 
(2.12.2025)
Hiljaa maahan leijannut tihutus, useampi plusaste ja 
vihertävä nurmikko eivät latistaneet joulutunnelmaa 
Vihtijärven kylän perinteisellä joulutorilla. Lauantaina 
29.11.2025 kirpputorin piha oli taas täynnä kaikenikäisiä 
jouluttajia nauttimassa tarjottavista, kohtaamassa tut-
tuja ja tekemässä jouluisia hankintoja.

Moni kyläläinen ja lähialueen yrittäjä oli saapunut toril-
le myymään tuotteitaan. Pihapiirin myyntipisteissä oli 
tarjolla laaja valikoima jouluisia tuotteita, kuten leivon-
naisia, joulukortteja, joulukukkia, ruokia ja käsitöitä. Kylä-
yhdistys tarjosi glögiä kirppiksen kahvilan puolella, ja 
nälkäisiä varten myynnissä oli makkaraa ja riisipuuroa.

Joulutorin pihassa liikuskeli punanuttuinen valkopar-
ta, joka tarjosi namusia vierailijoille ja jututti lapsia jou-
lulahjatoiveista. Joulupukkihan se! Pihan toinen hiippa-

lakki kuului Kvasi-ponille, jonka selässä nuorimmat kävi-
jät pääsivät tekemään kierroksen. Tapahtuman joulu-
tunnelman viimeistelivät jouluvalot, havuasetelmat ja 
ympäri pihaa soineet joululaulut. 

Kirpputorin toimintaa koordinoiva Anja Kokkonen oli 
silminnähden ilahtunut joulutorin ihmisvilinästä. Hän 
välittikin kaikille vierailijoille lämpimät kiitoksensa pai-
kan päälle saapumisesta ja tunnelman luomisesta. ”Vaik-
ka luonto yrittikin tehdä kaikkensa tunnelman rikkomi-
seksi, niin eipä onnistunut” ilakoi Anja ja kertoo, että 
ensimmäisen tunnin aikana tuuli ehti kaataa pihaan 
koristellun joulukuusen kolmesti. Anja muistelee, että 
joulutori järjestettiin tänä vuonna jo ainakin seitsemän-
nen kerran. (LRJ)

Valokuitu tutuksi kyläkokouksessa 
(1.12.2026)
Tiistaina 25.11.2025 kylätalolla järjestettyyn kyläkokouk-
seen saapui 21 kyläläistä kuulemaan ja keskustelemaan 
valokuidusta sekä seuraamaan kyläyhdistyksen sään-
tömääräistä syyskokousta. 

Kokoukseen oli saapunut Lohjalta Lounean aluemyyn-
tipäällikkö Risto Lehtonen kertomaan valokuituverkon 
rakentamisesta Vihtiin ja mahdollisuudesta laajentaa 
verkkoa myös Vihtijärvelle. Maan alle kaivettava ja kotiin 
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asti rakennettava kiinteä valokuitu on nopeudeltaan ja 
tiedon määrän käsittelykyvyltään ylivoimainen yhteys. 
Se tarjoaa tasaisen ja vakaan yhteyden, joka ei ruuhkau-
du naapuruston netinkäytön mukaan. 

Lounean alustavassa suunnitelmassa Vihtijärven ja 
Lapoon ympäristöjen sekä Ylimmäistentien oli katsot-
tu jäävän katveeseen sillä perusteella, että alueilla olisi 
lähinnä kesäasutusta. Kyläkokouksessa tätä käsitystä 
saatiin jo korjattua. Lisäksi keskusteltiin siitä, että iso 
osa kesäasukkaista käy kiinteistöillään ympäri vuoden. 
Etätyön tekeminen vapaa-ajan asunnoilla saattaa lisään-
tyä, jos verkkoyhteydet paranevat. 

Käytännössä kuituverkkoa voidaan alkaa rakentaa, 
kun suunnitellun alueen asukkaista 25 prosenttia tekee 
esisopimuksen. Markku Pietilä muistutti, että kuituverk-
ko on myös huoltovarmuustekijä ja että Vihdin kunta on 
varmasti mukana tukemassa kuituverkon laajentamis-
ta Vihtijärvelle.

Kyläkokouksen lopussa puheenjohtaja Mari nosti esil-
le menestyksekkäät tapahtumat syksyltä: koulun 
100-vuotisjuhla ja paluun tehnyt Halloween-tapahtuma 
ovat onnistuneita esimerkkejä siitä, että kylällä on vah-
va yhdessä tekemisen henki. Hän muistutti, että vaikka 
kaikilla meillä riittää tekemistä omissa henkilökohtaisis-
sa menoissa, kylän vuoksi annettu pienikin panos auttaa 
pitämään kylän ja kyläyhdistyksen aktiivisena. (SS ja VL)

Vihtijärven Marttojen marraskuinen 
marttailta – tuoksuja, tunnelmaa ja 
pikkupuuhia! (28.11.2025)

Marraskuun ilta toi meidät askartelemaan pieniä joulu-
nalusmuistamisia ystäville ja tuttaville – miksi ei myös 
vaikka itselle!

Marttaillassa valmistettiin pikkulinnuille ruokintakup-
peja ja hauskoja jalkakylpypommeja. Eteeristen öljyjen 
huumaava tuoksu täytti tilan, kun jokainen valitsi oman 
suosikkinsa. Tuoksuja kun oli tarjolla niin monia! Illan 
päätteeksi kaipasimme jo raitista ilmaa, mutta fiilis oli 
sen arvoinen. Kahvitkin kerittiin juomaan. Tarjolla oli 
Änisen ihanat omenaviinerit ja Merjun valmistama 
mehevä ja makoisa omenapiirakka – tarjoilut kruunasi-
vat illan. (PPH)

Kylätalolla on uudet astiat (12.11.2025)
Vihtijärven kylätalolle on hankittu uusia ruokailuastioi-
ta ja aterimia. Uudet ruoka- ja keittolautaset ovat ajat-
toman valkoiset, ja niillä saa luotua kattauksen 40 ruo-
kailijalle. Ruoka- ja keittolautasten lisäksi myös haaru-
kat, veitset ja ruokalusikat vaihdettiin uusiin.

Koulunmäellä sijaitseva kylätalo on suosittu perhejuh-
lien ja muiden tilaisuuksien pitopaikka. Moneen muun-
tautuvat tilat soveltuvat hyvin myös kokousten tai semi-
naarien järjestämiseen. Kylätalon laajaan varusteluun 
kuuluvat uusittujen ruokailuastioiden lisäksi kahviastias-
to, tarjoiluastioita ja peruskodinkoneet. Ylimääräisen 
jääkaapin ansiosta suuretkin tarjottavat saa pidettyä 
kylminä. 

Kylätalon vuokrahinnasto päivitettiin syksyllä 2025 ja 
hinnat löytyvät Vihtijärven nettisivuilta. (LRJ)

Halloween palasi Nummituvalle 
(4.11.2025)
Nummituvan pihamaa ruuhkautui paikoitellen, kun 
kammottavan, mutta iloisen näköistä joukkoa kerään-
tyi viettämään koko tienoon yhteistä halloweenia. Num-
mitupa oli pukeutunut juhlaa varten tunnelmaan sopi-
vin lyhdyin ja karmaisevin lavastein, ja joka puolella kul-
ki kummallisen näköisiä hahmoja. Tiskin takana oli silti 
tuttua, ystävällistä kylän väkeä. Lunastamalla viiden 
euron pelipassin sai osallistua teeman mukaisiin pelei-
hin, käydä jännittävän ennustajan pakeilla ja kulkea läpi 
kammokujan. Kanttiini tarjoili teemaherkkuja pikkunäl-
kään ja makeanhimoon.

Kyläyhdistyksen puheenjohtaja Mari Hennola kertoo, 
että tapahtuma onnistui yli odotusten. Pelipassien 
myynnin sekä pihalla olevien autojen määrän perusteel-
la Mari arvioi, että tapahtumassa vieraili mahdollisesti 
jopa 500 halloweenin juhlijaa. Tarkkaa määrää ei tiede-
tä, sillä tapahtumaan oli avoin sisäänpääsy. Mukana oli 
runsaasti väkeä myös kylän ulkopuolelta.

”Hienointa oli nähdä, miten ilta tarjosi mukavaa teke-
mistä yli ikäpolvien”, Mari sanoo. Esimerkiksi kauko-oh-
jattavan hämähäkin ohjaamisesta innostuivat niin per-
heen pienimmät kuin isoisätkin. Ennustajan pakeille oli 
jatkuva jono.

Pukeutuminen teeman mukaisesti oli tietysti olennai-
nen osa onnistunutta tapahtumaa. Pukukilpailun voit-
tajan valitseminen osoittautui haastavaksi tehtäväksi, 
mutta palkinnon vei lopulta 8-vuotias Frida Stenberg. 
Paikalle sai myös tuoda oman, kaiverretun kurpitsan. 
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Viidentoista ehdokkaan joukosta voiton vei Enna Hen-
nolan kaivertama kurpitsa. Enna harmitteli, kun lintu oli 
ehtinyt nokkia kurpitsalta toisen hampaan kodin teras-
silla. Se ei onneksi estänyt voittoa.

Vihtijärven halloweenista ehti tulla jo perinne, kun sitä 
järjestettiin Nummituvalla vuosina 2013–2019. Alun perin 
tapahtuman veturina toimi Vihtijärven koulun vanhem-
painyhdistys, ja idean äitinä hääräili alkuvuosina hallo-
weenin alkukodista eli Yhdysvalloista kotoisin oleva Lori 
Kautonen.

Korona laittoi tapahtuman tauolle, joka venähti lopul-
ta pitkäksi, sillä aika ja resurssit eivät tahtoneet riittää 
isoon ponnistukseen. Keväällä 2025 kylän yhdistysten 
yhteisessä tapaamisessa kuitenkin virisi halu järjestää 
kylällä taas isompi tapahtuma, joka toteutettaisiin tällä 
kertaa yli yhdistysrajojen. Mari kertoo, että tahtotila on 
järjestää tapahtumaa jatkossakin. Monta uutta kehitys-
ideaa syntyi ja jää nyt muhimaan ensi vuotta varten. (HE)

Hautausmaalle on asennettu 
Muistolehdon kivipaasi (26.9.2025)
Vihtijärven hautausmaan alueelle on asennettu Keikyän 
Kivi Oy:n toimittama Muistolehdon kivipaasi. Paasi 
kuvaa männyn runkoa. Tosin tämä paasi on kantikas, 
jotta vainajien muistolaatat voidaan siihen kiinnittää. 
Muistopaaden ympärille on tulossa vielä kukkia tai mui-
ta istutuksia. 

Muistolehto on hautausmaalla alue, jonne vainajien 
tuhkat haudataan tai sirotellaan ilman yksittäisiä hauta-
kiviä. Nimet voidaan halutessa merkitä yhteiseen muis-
totauluun. Alue on luonnonläheinen sekä rauhallinen, 
ja muistaminen tapahtuu yhteisesti sovituin tavoin. 
Muistolehto tarjoaa vaihtoehdon perinteiselle hautaus-
tavalle ja mahdollisuuden hiljaiseen muisteluun luonnon 
keskellä. (PPH/AN)

Kylällä juhlittiin satavuotiasta 
koulurakennusta (9.9.2025)
Vihtijärven kyläkoulun pihamaa täyttyi sunnuntaisena 
iltapäivänä 150-päisestä yleisöstä, jonka joukossa oli 
nykyisiä ja entisiä kyläläisiä sekä alueen kesäasukkaita. 
Kylän sydämenä toimiva koulurakennus oli tullut kun-
nioitettavaan sadan vuoden ikään. Tätä juhlittiin 
puhein, musiikki- ja runoesityksin sekä tietysti lukuisin 
tarinoin ja muistoin kokonaisen vuosisadan ajalta. Juh-
lan juontajana toimi kyläyhdistyksen puheenjohta-
ja Mari Hennola.

Yhteisöllisyys, omatoimisuus ja Hiiskulan kartanon 
vahva tuki – siinä kolme vankkaa tekijää, jotka Vihdin 
kunnanvaltuutettu, Vihtijärvellä asuva Markku Pieti-
lä mainitsi puheessaan merkittävimmiksi tekijöiksi sii-
nä, että kylällä edelleen toimii koulu. Lisäksi koulutoi-
minnan jatkumisen on mahdollistanut kunnan myötä-
mielisyys, Pietilä totesi.

Kaisa Kuusela kertoi syntymäpäiväjuhlassa koulun his-
toriasta. Kesti pitkään, että koululle ei tullut vettä, vaan 
kaikki vesi kannettiin parinsadan metrin päässä olevas-
ta lähdekaivosta. Koulu sai vesijohdon vasta 1950-luvul-

la. Piharakennuksessa sijainneet ulkokäymälät vaihtui-
vat sisävessoihin 1970-luvulla. Myös navettana toiminut 
piharakennus on siirtynyt kyläyhdistyksen omistukseen 
vuonna 2022, ja sitä kunnostetaan parhaillaan harraste- 
ja varastokäyttöä varten. Kuusela kertoi, että parhaina 
vuosina koulussa oli toistasataa oppilasta. 

Kyläläiset ja itsekin kyläkoulua käyneet sisarukset Rai-
ja Toiviainen ja Päivi Putkonen-Hegazi olivat juhlaa var-
ten haastatelleet lukuisia entisiä ja nykyisiä koulun oppi-
laita. Moni oli jakanut muistojaan koulumatkoista. Ei 
ollut tavatonta, että alkuvuosikymmeninä kouluun saa-
vuttiin pitkien taipaleiden takaa hiihtäen, tai kesäaikaan 
paljain jaloin. Joku saattoi saada hevoskyydin, joku 
onnistui hyödyntämään maitoauton aikaista kyytiä. 
Myös sota-ajan niukkuus ja vaatimattomat koulutarvik-
keet muistettiin elävästi.

Useat haastatellut muistelivat myös välituntien leik-
kejä, koulun retkiä sekä erilaisia tapahtumia. Toiviainen 
itsekin muistaa, miten koulun pihalle tuotiin joskus näy-
tille ilmielävä virtahepo. Myös kolttoset ovat jääneet 
mieleen, ja joku muisti, miten ulkokäymälän päivän 
ensimmäistä kävijää viskottiin lumipallolla – käymälän 
istuinreiästä alakautta.

Vihtijärven koulun omistaa nykyisin Vihtijärven kylä-
yhdistys, joka vuokraa rakennusta Vihdin kunnalle kou-
lutoiminnan järjestämistä varten. Erityiseen järjestelyyn 
päädyttiin, kun rakennuksessa vuonna 2004 ilmenneen 
sisäilmaongelman korjausarvio nousi niin korkeaksi, 
ettei kunta ollut valmis ryhtymään remonttiin. 

Kyläläiset vastustivat vankasti koulun lakkauttamista 
ja suhtautuivat korjauksen kustannusarvioon epäileväs-
ti. Teetettiin uusi arvio, neuvoteltiin korottomasta 
remonttilainasta paikallisen Hiiskulan kartanon kanssa 
ja oltiin valmiita tekemään valtava määrä talkootyötä, 
jotta koulu saataisiin kuntoon ja takaisin toimintaan. 
Monen mielestä hullultakin kuulostanut suunnitelma 
toteutui, ja kesäkuun lopulla 2007 koulurakennus siirtyi 
kyläyhdistyksen omistukseen, kauppasummana yksi 
euro. Alkoi valtava remontti, jonka aikana tehtiin tuhan-
sia talkootyötunteja.

Koulutoiminta pääsi alkamaan uusituissa tiloissa syk-
syllä 2009. Hiiskulan kartanon myöntämä 250 000 euron 
laina saatiin kokonaisuudessaan maksetuksi sovitulla 
kymmenen vuoden maksuajalla vuonna 2019. Laina 
katettiin kunnalta saaduilla vuokratuloilla, erilaisilla lah-
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Lähetä uutisvinkkisi toimitukselle: toimitus@vihtijarvi.fi

joituksilla ja avustuksilla sekä uutteralla varainkeruulla. 
Vuonna 2010 Vihtijärvi valittiin valtakunnalliseksi Vuo-
den kyläksi.

Vaikka nykyinen koulurakennus täyttää nyt sata vuot-
ta, Vihtijärven kansakoulu perustettiin jo vuonna 1895, 
Hiiskulan kartanon tonttilahjoituksen myötä. Ensimmäi-
nen koulurakennus kävi kuitenkin pieneksi lapsimäärän 
kasvaessa 1920-luvulla. Hiiskulan kartanon silloinen isän-
tä, insinööri Hans Brummer antoi tuolloin vanhan kou-
lun vierestä lisämaata uutta rakennusta varten. Suun-
nittelu- ja rakennustyöt alkoivat vuonna 1923 ja arkkiteh-
ti Toivo Salervon suunnittelema uusi koulu vihittiin käyt-
töön 16. elokuuta 1925. (HE)

Ylimmäisen kalastusasioita (1.8.2025)
Kalastusyhdistyksen kokouksessa 19.7.2025 päätettiin 
Ylimmäisen järven kalastusta, sen valvontaa ja hallintoa 
koskevista asioista. Kokouksen osanottajamäärä oli pie-
ni, mutta sitäkin asiantuntevampi. Virallisiin asioihin 
kuuluivat tilinpäätöksen ja tuloslaskelman esittely ja sen 

jälkeen vastuuvapauden myöntäminen toimitsijamie-
helle ja rahastonhoitajalle. Myynti väheni sen jälkeen, 
kun lainsäädäntö muuttui ja yhtä uistinta tai virveliä saa 
käyttää ilman Ylimmäisen pyydysmaksua, kunhan val-
tion kalamaksu on maksettu.

Johtokunnan sijaan Ylimmäisen ylimmäiseksi ”virka-
mieheksi” toimitsijamieheksi valittiin Tero Laitinen, jär-
ven ahkerin uistelija, mökkiläinen järven pohjoispäästä 
Kaislarannankujalta.  Terosta tehtiin samalla myös uusi 
kalastuksenvalvoja. Pyydysmerkit myy ja rahastoa hoi-
taa edelleen Ilkka Haapalainen Kaislarannantieltä 
(p. 0500 436189). 

Vastoin suunniteltua, kokouksen lopussa ei kerrottu 
kalavaleita. Ei tarvinnut, koska järvestä oli heinäkuussa 
saatu kehuttavaksi tosi isoja kaloja, huippuna mastojen 
kohdalta jigillä 8,5 kg:n kuha. Sen sai järvellä vieraillut ojak-
kalalainen (?) harrastaja R. Häkkänen. Kalaa yritettiin vie-
lä päästää jatkamaan sukuaan, mutta se ei onnistunut. 
Pyydystäjä lahjoitti sen allekirjoittaneelle. Osa on jo syö-
ty ja osa on pakkasessa, hyvää oli. (Ilkka Haapalainen)
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Vireä kylä ja sen toimelias kyläyhdistys
Teksti: Laura Rostén-Jokinen  •  Kuva: Mari Hennola

Mikä olisi sinulle mukava tapa kantaa korsi kylän 
yhteiseen kekoon? Kyläyhdistyksen toimintaan voi 
tulla mukaan juuri sen kokoisella panoksella kuin 
itse haluaa.

Parikymmentä vuotta sitten kylällä oli meneillään urak-
ka, jossa kyläläiset yhdessä kunnostivat kyläkoulun 
käyttökelpoiseksi. On turvallista väittää, että ilman tuo-
ta puristusta Vihtijärven lapset olisivat käyneet koulua 
toisessa kylässä jo pitkään. Ponnistus motivoitui riittä-
vän monen ihmisen yhteisestä halusta pitää Vihtijärvi 
elävänä, ja siinä onnistuttiin – kylämme käy ja kukkuu 
edelleen.

Jotain muuta kuin paikka kartalla

Mikä tekee kylästä kylän? Kielitoimiston sanakirjan 
mukaan kylä on ’alueellisen kokonaisuuden muodosta-
ma asutus varsinkin maaseudulla’ ja ’kiinteistörekiste-
riin merkitty tarkkarajainen asuttu alue’. Näistä Vihti-
järven kyllä tunnistaa. 

Jos kuitenkin ajatellaan kylän ihannetta, pelkkä kart-
tamerkintä ei riitä. Kylä on paremminkin yhteisö, jossa 
asuvat ihmiset ovat keskenään vuorovaikutuksessa ja 
toimivat yhteisten tavoitteiden eteen. Myös tällaisen 
määritelmän meidän kylämme täyttää. Meillä ei olisi 
kirpputoria kyläkahviloineen, moneen käyttöön taipu-
vaa kylätaloa, kylälehteä, verkkosivuja, luontoreittejä 
eikä vaikkapa kylän keskustan tilataideteosta, jos ei oli-
si ihmisiä, jotka ovat käyttäneet osan vapaa-ajastaan 
yhteiseen hyvään. 

Hallitus on kyläyhdistyksen kippari

Kaikkein keskeisin toimija kyläyhdistyksessä on sen hal-
litus, jonka jäsenet esittelevät itsensä viereisellä sivul-
la. Hallitus päättää monesta kyläläisten yhteisestä asias-
ta. Sen tehtävä on myös pohtia kylän kehitystä laajas-
ti: mitä tarvitaan, että kylällä olisi elämää ja yhteisölli-
syyttä jatkossakin?

Vaikka hallitustyöskentely on vastuullista, se on taval-
listen ihmisten hommaa. Hallituksessa oleminen ei edel-
lytä, että jäsenten tarvitsisi olla ammattilaisia kaikissa hal-
lituksen vastuulla olevissa asioissa. Sen sijaan jokainen 
hallituksen jäsen tuo työskentelyyn omat vahvuutensa ja 
voi toimia hallituksessa omien painotustensa mukaan. 

Tule sellaisena kuin olet

Koska kylä ei pysy vireänä itsestään, aktiivisia ihmisiä 
tarvitaan jatkossakin. Olisitko sinä valmis antamaan 
osan ajastasi kylän pitämiseen elävänä? Panoksen ei tar-
vitse olla suuri, vaan jokainen on tervetullut mukaan 
itselleen sopivalla tavalla. Löydät tämän lehden sivulta 
35 sekä kylän verkkosivuilta avainhenkilöiden yhteys-
tiedot. Ota yhteyttä ja kerro, miten haluaisit osallistua. 
Verkkosivuilla ja Facebookissa ilmoitellaan välillä myös 
talkoista. Seuraa siis ilmoittelua – varsinkin jos kerta-
luonteinen osallistuminen on sinun juttusi. 

Kyläyhdistyksen hallituksen toiminta on tarkoituksen-
mukaisinta, kun hallitus edustaa kyläläisiä aidosti. Uudet 
ja vanhat kyläläiset, kaikki sukupuolet, nuoret ja varttu-
neet ja ihmiset erilaisine taustoineen ovat yhtä terve-
tulleita mukaan hoitamaan yhteisiä asioitamme. Seuraa-
va tilaisuus liittyä hallitustyöskentelyyn avautuu syysko-
kouksessa 2026. 

Mukavaa, jos löydät itsellesi sopivan tavan osallistua 
ja tulet mukaan pitämään kylämme vireänä jatkossakin. 
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Joko tunnet nykyisen 
 kyläyhdistyksen hallituksen?
Vastausten koonti: Laura Rostén-Jokinen  •  Kuvat: Hallituksen jäsenten omista albumeista

Kyläyhdistyksen hallituksessa on seitsemän jäsentä. Keitä he ovat ja mikä heitä innostaa hallitustyös-
kentelyssä? Pyysimme hallituksen jäseniä esittelemään itsensä ystäväkirjatyyliin saman kuuden kysy-
myksen avulla. Tutustu Mariin, Nikoon, Anjaan, Suviin, Anitaan, Anuun ja Miaan! 

MARI HENNOLA, puheenjohtaja
1. Olen Mari Hennola, kyläyhdistyksen 

hallituksen puheenjohtaja. Olen 
myös suutari ja ompelija, mallimes-
tari sekä perheenäiti. Nykyään myös 
opisto-opena minut tunnetaan.

2. Vihtijärvi on minulle kotikylä, jos-
sa kaikki on mahdollista, kunhan 
löytää ympärilleen ne oikeat tyypit, 
jotka innostuvat ja uskovat hyvään.

3. Harva tietää, että olen ollut 19-vuoti-
aana harjoittelussa Swazimaassa 
Afrikassa, vaikka englannin kielen 
taitoni oli aivan olematon ja on sitä 
edelleen.

4. Jos minulla olisi enemmän aikaa, 
minulla olisi vielä isommat kukka-
penkit ja kaunis kasvimaa ja ne oli-
sivat kauniisti reunustetut.

5. Minut näkee kylällä moikkailemas-
sa vastaan tuleville autoille. Käyn 
myös useimmissa kylän tapahtu-
missa, koska jos kukaan ei kävisi 
niissä, tapahtumia ei olisi. Usein 
olen myös mukana järjestämässä 
tapahtumia.

6. Kyläyhdistyksen toimintaan osal-
listuminen on mukava harrastus ja 
tapa olla osa yhteiskuntaa ja vaikut-
taa omaan elinympäristöön. Se on 
myös tapa tehdä hyvää, esimerkik-
si mahdollistamalla kohtaamisia ja 
vähentämällä yksinäisyyttä. Kylällä 
on yhteisöllisyydestä pidetty huol-
ta jo niin pitkään, että sitä työtä on 
jatkettava. Kukin sukupolvi vuorol-
laan.

NIKO SOLJASALO,  
varapuheenjohtaja
1. Olen Niko Soljasalo, 42-vuotias. 

Olen kahden lapsen isä (Inari 4 vuot-
ta ja Hilla 3 vuotta), ja kolmas on 
syntymässä elokuun lopulla. Tyk-
kään kalastuksesta, metsästykses-
tä sekä golfin pelaamisesta. Myös 
ruoanlaitto on mieluisaa tekemistä.

2. Vihtijärvi on minulle lapsuuteni 
rakas asuinpaikka. Paluumuutettua-
ni 25 vuotta myöhemmin se on jäl-
leen rakas asuinpaikka minulle ja per-
heelleni. Vihtijärvi on minulle myös 
yhteisöllisyyttä, puhdasta luontoa ja 
turvallisuutta huokuva paikka, jossa 
on mukava kasvattaa lapsiani.

3. Harva tietää, että minulla on kol-
me eri ammattitutkintoa. Olen val-
mistunut mikromekaanikoksi (en ole 
tehnyt työkseni), ravintolakokiksi 
(olin 10 vuotta alalla) sekä viimeisim-
pänä putkiasentajaksi, joka on työ-
ni tällä hetkellä.

4. Jos minulla olisi enemmän 
aikaa, haluaisin matkustella ja 
pelata enemmän golfia.

5. Minut näkee kylällä eri tapahtu-
missa, VPK:n harjoituksissa, talkois-
sa ja muissa vastaavissa. Jos siis 
aikatauluni antaa myöden.

6. Kyläyhdistyksen toimintaan 
osallistuminen on minulle yhteisöl-
lisyyttä, ja se on mukava tapa pääs-
tä vaikuttamaan ja edesauttamaan 
kylää koskevissa asioissa. Yhdistyk-
sessä on mielestäni hyvä tekemisen 
meininki ja mukava ilmapiiri. Asioita 
viedään hienosti eteenpäin ideoista 
toteutukseen.

ANJA KOKKONEN, sihteeri
1. Olen Anja, toisen kauden jäsen kylä-

yhdistyksen hallituksessa. Tuon 
varttuneemman väen toiveita esille 
ja puhun kulttuuritekojen puolesta.

2. Vihtijärvi on minulle tuttu jo vuo-
desta 1973 alkaen. Vuodesta 1989 
alkaen kesäpaikkanamme oli nykyi-
nen kotimme Koskenniementiellä. 
Viikonloput puoliso kalasteli, ja 
yhdessä marjastimme ja tutustuim-
me sienimaastoihin. Vakiasukkaak-
si muutimme vuonna 2011. Anu Kuu-
sela opasti minut kirpputoritoimin-
taan vuoden 2010 kesällä, ja tiistai-
kerhon toimintaan sain kutsun Äni-
se Haapalaiselta sen jälkeen, kun 
jäin eläkkeelle elokuussa 2018.

3. Harva tietää, että työnantajani 
haki minulle Suomen Valkoisen Ruu-
sun ritarikunnan ensimmäisen luokan 
mitalin vastuullisuudesta ja yhteisöl-
lisyydestä. Se tuli minulle ihan pus-
kista. Palveluaikani oli 44 vuotta ja 10 
kuukautta samalla työnantajalla.

4. Jos minulla olisi enemmän 
aikaa, en jättäisi näitä hommia kos-
kaan.

5. Minut näkee kylällä pitkillä käve-
lylenkeillä joko yksin tai yhdessä naa-
purien kanssa – säällä kuin säällä!

6. Kyläyhdistyksen toimintaan 
osallistuminen on palkitsevaa. On 
mukavaa, kun tehtävä valmistuu, ja 
siitä saa intoa seuraavaan projek-
tiin. Minusta on ihanaa, kun jokaisel-
le löytyy innostavia tehtäviä halli-
tuksesta, tiistaikerhosta tai kesä-
kirpputorilta. Tule mukaan, saat mie-
lenkiintoisen näköalapaikan kylään 
ja tutustut uusiin kanssakulkijoihin!12



Suvi Seppänen, rahastonhoitaja
1. Olen Suvi, kyläyhdistyksen rahas-

tonhoitaja ja mediatiimin jäsen.
2. Vihtijärvi on minulle koti ja yhtei-

sö, jollaista en tiennyt tarvitsevani, 
mutta johon olen varsin kiintynyt 
muutamassa vuodessa. 

3. Har va tietää, että  keräi len 
1980-luvulla valmistettuja My Little 
Ponyja. 

4. Jos minulla olisi enemmän 
aikaa, lukisin ja myös kirjoittaisin 
itse enemmän kaunokirjallisuutta. 
Ja kävisin kylätalolla joogaamassa! 

5. Minut näkee kylällä enimmäkseen 
omassa pihapiirissä lapsen kanssa 
ulkoillen tällä hetkellä, mutta myös 
esimerkiksi kyläta lolla. 

6. Kyläyhdistyksen toimintaan 
osallistuminen on antanut minul-
le paljon uusia hienoja tuttavuuksia, 
taitoja ja mahdollisuuden vaikuttaa 
siihen, millaista toimintaa kylällä on. 
Vasta aikuisiällä kylälle muuttanee-
na olen erityisen iloinen siitä, miten 
innokkaasti minut on otettu mukaan 
kylän ja kyläyhdistyksen toimintaan. 
Rahastonhoitajan pestiä en ollut 
hoitanut aiemmin, mutta vastuulli-
suudestaan huolimatta se ei ole tun-
tunut raskaalta, sillä yksin ei ole tar-
vinnut missään vaiheessa hoitaa 
asioita. Kyläyhdistys onkin mainio 
matalan kynnyksen paikka paitsi 
oppia yhdistystoiminnasta, myös 
tehdä kylästä vielä hiukan muka-
vampi paikka juuri sinulle itsellesi.

ANITA VIHTKARI
1. Olen Anita, kuusikymppinen viiden 

lapsen äiti ja seitsemän lapsenlap-
sen mummi. En ole alkuperäinen vih-
tijärveläinen, mutta ensi vuonna 
tulee täyteen 30 vuotta kylällä.

2. Vihtijärvi on minulle nykyisin koti-
kylä. En kaipaa ollenkaan takaisin 
Helsinkiin. Siellä on kiva käydä, mut-
ta aina on ihana tulla takaisin. Vih-
tijärven sijainti on kannaltani hyvä, 
sillä täältä on sopiva matka minulle 
tärkeisiin muihin paikkoihin, mökille 
ja sukulaisiin.

3. Harva tietää, että olen edesmen-
neen isäni puolelta suomenruotsa-
lainen. On jäänyt harmittamaan, 
etten nuorempana suostunut käy-
mään keskusteluja ruotsiksi ja pitä-
nyt taitoa yllä. Yksi lapsenlapsista-
ni nimittäin puhuu ruotsia, ja hän 
olisi varsinkin pienempänä halunnut 
jutella ruotsiksi. Nykyään keskuste-
lemme jo suomeksi, mutta olisi iha-
naa, jos yhteinen kielemme olisikin 
voinut olla ruotsi.

4. Jos minulla olisi enemmän 
aikaa… Mutta minullahan on nykyi-
sin enemmän aikaa! Teen niitä asioi-
ta, joita haluan joko yksin tai mie-
heni Jorman kanssa. Maailma on 
minulle avoin ja voin tehdä mitä 
huvittaa.

5. Minut näkee kylällä Syökerin 
tuvalla. Käyn siellä auttelemassa 
tytärtäni Monaa tai ihan muuten 
vain. Syökeriltä löytyy aina juttu-
seuraa.

6. Kyläyhdistyksen toimintaan osal-
listuminen on tullut minulle vuosien 
saatossa hyvin tutuksi. Hallitustyös-
kentelyn kautta saa kylän toiminnas-
ta kokonaisvaltaisen kuvan, joka sit-
ten vielä tarkentuu, kun jatkaa kes-
kusteluja kyläläisten ja mökkiläisten 
kanssa. Kevään tullen mökkiläiset 
saapuvatkin kylälle ja kyselevät 
minulta, mitä kylälle kuuluu ja mitä 
talven aikana on tapahtunut. Olen 
mukana kyläyhdistyksen toiminnas-
sa siksikin, että saan välittää tätä 
tietoa kesäasukkaille. 

ANU NILSSON
1. Olen Anu. Olen äiti, vaimo, tytär, sis-

ko, täti, kummitäti, ystävä sekä toi-
minnanjohtaja ja kyläkoordinaatto-
ri.

2. Vihtijärvi on minulle rakas kotiky-
lä. Varhaislapsuudessani kävin Vih-
tijärvellä mummolassa, ja kouluikäi-

senä siitä tuli lapsuudenperheeni 
kotipaikka. Lopulta rakensimme Vih-
tijärvelle myös oman perheeni kodin.

3. Harva tietää, että seuraan intohi-
moisesti snookeria. Pääosin katse-
len sitä televisiosta, mutta olen 
päässyt näkemään sitä myös livenä.

4. Jos minulla olisi enemmän 
aikaa, pelaisin biljardia ja lautape-
lejä sekä viettäisin muutenkin 
enemmän aikaa ystävien kanssa. 
Haluaisin myös ehtiä matkustele-
maan moniin erilaisiin paikkoihin.

5. Minut näkee kylällä usein tapah-
tumissa. Osallistun lähes kaikkiin 
tapahtumiin pääsiäisen ja juhannuk-
sen välisenä aikana sekä syksyisin 
katukeittiötapahtumasta kylän 
yhteiseen halloween-juhlaan saak-
ka.

6. Kyläyhdistyksen toimintaan 
osallistuminen on antoisaa. Toimin-
ta on monipuolista, ja mukaan voi tul-
la monella eri tavalla. Oman panok-
sensa voi antaa esimerkiksi kyläpäi-
vien tai muiden tapahtumien järjes-
tämiseen, kirpputoritoimintaan tai 
vaikkapa kylän yhteisiin talkoisiin. 
Osallistua voi siis juuri sen kokoiseen 
siivuun kuin itse haluaa. Viimeksi olen 
itse ollut erityisen innostunut hallo-
ween-tapahtuman järjestämisestä.

MIA SAARI
1. Olen Mia Saari. Asun perheeni kans-

sa Ylimmäisissä.
2. Vihtijärvi on minulle kiva paikka 

asua. Olemme viihtyneet täällä jo 15 
vuotta.

3. Harva tietää, että isoisäni oli 
mäkihypyn maailmanmestari.

4. Jos minulla olisi enemmän 
aikaa, haluaisin käyttää ylimääräi-
sen ajan järkevästi.

5. Minut näkee kylällä frisbeegolf-ki-
soissa, jotka järjestetään sunnun-
taisin Nummituvan mäellä. Osallis-
tun myös moniin kylän tapahtumiin.

6. Kyläyhdistyksen toimintaan 
osallistuminen on hyvä keino 
pysyä ajan tasalla kylän asioista ja 
osallistua tapahtumien suunnitte-
luun. Suosittelen muillekin osallis-
tumista yhteiseen tekemiseen. Sil-
lä tavalla saamme kylää kehitettyä. 
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Vihtijärven Martat kannustavat 
syömään yhdessä 
Teksti ja kuva: Eija Jokinen

Martta leipoo.

Tätä kirjoittaessa kevätaurinko 
porottaa jo korkealta ja luonto 
on herännyt todella varhain tal-
viunestaan. Vuosi on ollut hyvin 
erikoinen sään suhteen, kovia 
pakkasia, vähän lunta ja yllättä-
viä lämpötiloja jo maaliskuussa.  

On ollut pitelemistä siinä, että puu-
tarhan työvälineet ovat pysyneet 
varastossa, ja kukkapenkit ovat saa-
neet pitää suojan päällään yöpakka-
silta.

Aikaisen perunan (yksi rivi) laitoin 
eilen maahan ja toivon saavani peru-
noita juhannuspöytään. Muuten ei 
kannata hötkyillä kylvöjen kanssa, 
maa ei ole vielä tarpeeksi lämmintä 
kylvöille ja takatalvi saattaa yllättää.

Yhteisen pöydän ääressä
Marttojen vuosi on sujunut Yhtei-
sen pöydän ääressä -teeman alla. 
Koemme yhdessä ruokailun tär-
keäksi osaksi ruokakulttuuriamme. 
Muuttuvassa maailmassa myös ruo-
kailu on muuttunut entistä yksinäi-
semmäksi. Perheen yhteiset ruokai-
lut ovat vähentyneet huomattavas-
ti, ja tämän koemme huolestuttava-
na ilmiönä.

Tähän halusimme tarttua jo viime 
vuonna ja jatkamme saman teeman 
parissa tänäkin vuonna.

Haluamme kuulla nuorten näkö-
kulmia ja heidän tarpeitaan yhdessä 
syömisestä ja makutottumuksista. 
Ystävien merkitys arjen ruokapöy-
dässä on tärkeä. Aikoinaan oli itses-
täänselvyys, että jos ystävä ruo-
ka-aikana poikkesi käymään, hänet 
istutettiin ruokapöytään yhdessä 
perheen kanssa. Se loi yhteishenkeä, 
luotettavuutta ja turvallisuutta kai-
kille.

Vihtijärven Martat tekivät viime 
syksynä keittokirjasen yhdessä Vih-
din museon kanssa. Siinä on hyväk-
si koettuja ruokaohjeita arkeen ja 

juhlaan. Vihdin museossa on muuta-
ma kirjanen myynnissä, mutta muu-
toin ensimmäinen painos on jo lop-
puunmyyty. Uusintapainosta voi-
daan harkita, jos kiinnostusta paikal-
listen marttojen ohjeisiin riittää.

Marttojen toiminta
Marttojen toiminta jatkuu arjen 
yhteisten ruokailujen ja liikunnan 
merkeissä tänäkin vuonna. Toivom-
me, että perheet panostavat arjen 
yhteisiin ruokailuihin ja ottavat 
nuorten toiveet huomioon. Palaut-
takaamme takaisin erinomainen 

ruokailutottumus ja syökäämme 
yhdessä, keskustellen päivän tär-
keimmät asiat, kaikkia kuunnellen.

Vihtijärven Martat ovat valmiita 
järjestämään arkiruokakursseja, jos 
kysyntää löytyy.

Otathan yhteyttä puheenjohta-
jaan, jos asia kiinnostaa tai haluat liit-
tyä jäseneksi.

Mukavia yhteisiä ruokailuhetkiä ja 
rentouttavaa kesää kaikille vihtijär-
veläisille!

Kirjoittaja on Vihtijärven Marttojen 
puheenjohtaja
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Vihtijärveläinen 20 vuotta sitten
Koonnut: Vilma Lamminpää

Poimintoja lehden numerosta  
vuodelta 2006
Vuoden 2006 Vihtijärveläinen sisälsi kiinnostavia kir-
joituksia Aleksis Kiven Seitsemän veljeksen tapahtu-
mapaikkojen sijoittumisesta osittain Vihtijärven 
alueelle. Aiheesta lehteen kirjoittivat loppilainen 
kotiseutuneuvos Ahti Gåpå ja Heikki Harju. Kansiku-
vaksi oli saatu Keihäsjärven tilanomistajan Veikko 
Törmälehdon piirtämä kuva Hiidenkivestä, jolle vel-
jesten arveltiin paenneen härkien hyökkäystä. Sep-
po Ranta-aho kertoi sokeain kirjaston historiasta. 
Kylähistoriikin kolme vuotta kestänyt valmistelu oli 
loppusuoralla. Kuulumisia lehdessä oli ainakin kun-
nanvaltuustosta, kirkkovaltuustosta ja päiväkodis-
ta. Kaarinan puutarhurin palstalla annettiin ohjeita 
porkkanakempin torjumiseen. 20 vuotta sitten kylä-

yhdistyksen järjestämä teatterimatka Turun Samp-
palinnan kesäteatteriin maksoi 55 euroa sisältäen 
teatterilipun, matkat, ruokailun saaristolaispöydäs-
tä, väliaikakahvin ja vielä yllätyksen paluumatkalla. 

Muutama suora lainaus  
vuoden 2006 lehdestä
”Kiven kuvaamat maastot ja Veljesten kulkureitit ovat 
melko helppoja paikantaa melko tarkastikin, jos seu-
tuja ja sen historiaa tuntee hieman paremmin. Kunhan 
kelit vähän paranevat niin älkää peljästykö, kun näet-
te metsässä kulkevan hiipparin kirja, kartta ja kompas-
si käsissään, hän on vain tarkentamassa teorioitaan.”

”Miksi Viertolan kartanon esikuva ei sitten ole todelli-
nen kartano, Hiiskula? Tavallaan se onkin, koska mai-
nitut talot olivat sen takamaiden ja kaskimetsien torp-
pia. Ennen kartanoa alue oli jo Vihtijärven kantatalo-
jen kaskimaita. Ja sitä ennen, jo 1500-luvulta lähtien, 
koko Vihtijärven omistaneen kuulun Flemingin suvun 
kaskimaita. Seitsemän veljestähän kuvaa talonpoi-
kaista elämää ja uudisraivausta kaskeamisineen.”

”Valtuusto päätti 17.3.2006, että Vihdin kunta siir-
tyy keskitettyyn jätekuljetusjärjestelmään. Kunta-
laisten osalta se tarkoittaa, että kunta kilpailuttaa 
jätekuljetukset jatkossa kuntien omistaman jäteyh-
tiön Rosk’n Rollin antamien ohjeiden mukaan.”

”Syökerin tupa – Onnea ja menestystä uudelle 
kioskille. Uusi rakennus on merkittävä hanke Vih-
tijärvellä, sillä vuoden 1986 Monitoimitalon val-
mistumisen jälkeen ei kylään ole rakennettu jul-
kista rakennusta. Onhan sen sijainti hyvällä ris-
teysalueella mitä parhain.”

”Kysymyksiä on tässä vaiheessa vielä paljon ja 
vastauksia vähän. Jos korjaaminen onnistuu, 
niin onko taloa mahdollista saada kyläyhdis-
tykselle? Mitä se maksaa? Mikä olisi järkevin 
omistusmuoto? Mitkä ovat todelliset käyttö-
kustannukset ja miten ne katetaan? Kuka 
organisoi? Kuka ottaa vastuun? Olisiko sit-
tenkin viisasta antaa jonkun ulkopuolisen 
ostaa kyläkoulu? Mitä haluamme?”
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Yrittäjänä Vihtijärvellä

Luontoyhteys yrittäjyyden 
perustana
Teksti: Suvi Seppänen  •  Kuvat: Jenna Köresaar

Korento Creativen perustaja 
Jenna Köresaar on sitä mieltä, 
että hyvinvointi on jokaisen oi-
keus. Hänelle hyvinvoinnin pe-
rusta on yhdistelmä luontoa, 
ruokaa ja läsnäoloa.

“Loistan kaaoksessa”, kertoo Jen-
na Köresaar salaisuudekseen yksi-
tyisyrittäjänä ja moniosaavana pal-
veluntarjoajana. Moniosaajasta voi-
daan nimittäin puhua, sillä Jenna on 
ammatiltaan muun muassa kokki, 
luontojoogaohjaaja sekä erä- ja 
luonto-opas. 

Marraskuussa 2025 perustettu 
Korento Creative on Jennan sanojen 
mukaan “luova elämysmatkatoimis-
to”, ja monenmoisia ruokaan, hyvin-
vointiin ja luontoon liittyviä elämyk-
siä ja tuotteita yritys asiakkailleen 
tarjoaakin. Jenna järjestää esimerkik-
si yrttisaunaelämyksiä, joihin kuuluu 
saunominen puusaunassa, yrttijalka-
kylvetys, vihdonta, saunarentoutus, 
saunan jälkeinen tarjoilu ja tietoa 
saunaperinteistä ja villiyrteistä. Eri-
laisia räätälöityjä ohjelmia, kuten 
morsiussaunaa ja villiyrttiretkiä, ruo-
kaelämyksiä sekä työhyvinvointia 
ylläpitäviä palveluja on myös tarjolla. 
Lisäksi hän tuottaa itse muun muas-
sa yrittiteesekoituksia, yrttigranolaa 
ja -makeisia, joita hän on myynyt eri-
laisissa tapahtumissa, muun muassa 
Vihtijärven joulutorilla. Ajatuksissa 
on myös oman verkkokaupan avaa-
minen tulevaisuudessa.

Yksinyrittäjyyttä ja yhteistöitä
Jenna pyörittää yritystään ja tuot-
taa sen tarjoamat elämykset pää-
sääntöisesti yksin, joskin mainitsee 
puolisonsa auttelevan tarvittaessa 

esimerkiksi “saunatonttuna”. Yrit-
täjän elämää hän kuvailee inspiroi-
vaksi, sillä yksityisyrittäjänä leikki-
kenttä on avoin ja saa kokeilla teh-
dä kaikkea sellaista, mikä tuntuu 
mukavalta. 

Täysin ilman yhteistyötä hän ei kui-
tenkaan elämyksiä aina tuota: esi-
merkiksi aiemmin mainittuja sauna-
elämyksiä hän on järjestänyt Nuuksi-
on Taika -yrityksen kanssa. Vihtijär-
veläisten yrittäjien kanssa yhteistöi-

tä ei ole vielä syntynyt, mutta Jenna 
kertoo olevansa avoin ajatukselle, jos 
sopiva hetki löytyy ja ideoita syntyy. 

Liikkuva elämäntyyli vaihtui 
yrittämiseen

Yrittäjyys oli pitkäaikainen haave 
Jennalle, joka kertoo tehneensä 
“vähän kaikenlaista” työurallaan ja 
kouluttautuneensa muun muassa 
matkailun restonomiksi (AMK), erä- 
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Esittelemme 
 Vihtijärveläisessä 

paikallisia yrittäjiä. 

Kenestä sinä haluaisit 
lukea seuraavassa 

numerossa?  

Vinkkaa:
toimitus@vihtijarvi.fi

ja luonto-oppaaksi sekä kokiksi. Liik-
kuvaa elämää viettänyt Jenna on 
hakenut oppinsa ympäri Suomen: 
hän on kotoisin Lappeenrannasta, 
mutta on sittemmin viettänyt pal-
jon aikaa Lapissa kouluttautuen 
muun muassa luontojoogaohjaajak-
si Ylläksellä. Maailmallekin työt ovat 
toisinaan vieneet.

Koronapandemian myötä liikkuva 
elämä matkaoppaana vaihtui ravin-
tola-alan hektisiin töihin Helsingissä, 
mutta kaipuu rauhaisampaan ja 
luonnonläheisempään ympäristöön 
kyti sydämessä. Maaseudulle Jenna 
puolisoineen päätyi Helsingistä 
omien sanojensa mukaan puoliva-
hingossa, kun sopiva talo tuli myy-
täväksi Vihtijärveltä. Paikalleen aset-
tuminen antoi myös mahdollisuuden 
viimein perustaa yritys. 

Päätyminen Vihtijärvelle ei ollut 
Jennalle itsestään selvää, sillä poh-
joiseen jääminen olisi kyllä houkutel-
lut. Voiton vei kuitenkin Etelä-Suo-
men pidempi kasvukausi, joka mah-
dollistaa monipuolisemman viljelyn 
omassa puutarhassa. Lapissa vietet-
ty aika kuitenkin totutti siihen, että 
matka lähikauppaan ei taitu välttä-
mättä kävellen, vaan etäisyyksiä täy-
tyy sietää. 

Onnistumisia itse tehden  
ja itseä haastaen

Yrityksen markkinointimateriaalit ja 
visuaalisesti näyttävät verkkosivut 
ovat Jennan itsensä toteuttamat. 
Vaikka itse tekeminen vie aikaa rei-
lusti enemmän kuin ostopalvelut, 
Jenna kertoo nauttivansa siitä, että 
saa toteuttaa myös visuaalista ja 
luovaa puoltaan yrityksen puitteis-
sa. “Nautin käsityöläisyydestä”, hän 
toteaa ja kertoo tämän näkyvän 
myös töiden ulkopuolella. On muka-
vampi korjata ja muokata vanhaa 
kuin ostaa uutta. Ekologistakin se 
on.

Yrittäjyyteen kuuluu toki muuta-
kin kuin palvelujen ja markkinointi-
materiaalien tuottaminen, ja luoval-
le ihmiselle yrittämisen byrokraatti-
sempi puoli voikin näyttäytyä alkuun 
mörkönä. Jenna kuitenkin toteaa, 
että nykyisin esimerkiksi useimmat 
yrittäjän pakolliset talous- ja kirjan-
pitoasiat voi hoitaa sovellusten ja 
ohjelmien avulla, joten näitä ei kan-

nata turhaan pelätä. Kaiken voi 
oppia. “Olen aina halunnut kehittää 
itseäni. Yrittäjyys on opettanut 
minulle paitsi tietenkin yrittäjyydes-
tä, myös itsestäni.”

Haaveita yhteisöllisyydestä
Korento Creativelle on myönnetty 
Leader-tukirahoitusta seuraavaksi 
kahdeksi vuodeksi. Jennalla onkin 
erilaisia ajatuksia siitä, millaiseen 
suuntaan kehittää yrityksen toimin-
taa. Haaveissa on järjestää esimer-
kiksi kursseja, joissa osallistujat voi-
sivat oppia valmistamaan itse luon-
nonkosmetiikkaa, sekä luontojoo-
gaa ja äänimaljarentoutuksia. Myös 
erilaiset kuvataiteeseen ja askarte-
luun liittyvät viikoittain järjestettä-
vät kurssit ovat mahdollisesti osa 
yrityksen palveluvalikoimaa tulevai-
suudessa. 

Yrityksen kautta tuotettavat pal-
velut ovat kuitenkin vain osa suu-
rempaa visiota: Jenna toivoo, että 
elämyksiin osallistujien kanssa löy-
tyisi yhteisöllinen tapa liikkua ja olla 
luonnossa. Tavoitteena ei ole luoda 

luksuspalveluja, vaan lisätä arjen 
hyvinvointia ja yhdessäoloa eri taus-
toista tulevien ihmisten kesken. 
“Pidän itse siitä, että voin hakea vie-
reisen kylän kaalikioskilta kaalia ja 
vierailla läheisillä kotieläintiloilla. 
Tällaista lämminhenkistä yhteisölli-
syyttä haluaisin itsekin yrittäjänä 
lisätä kanssaihmisten elämään. Että 
voisimme nauttia toistemme seuras-
ta – ja luonnosta.”
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Vihtijärven koulu

Vihtijärven koululla luetaan 
monta metriä vuodessa
Teksti: Tiina Mattila ja Vihtijärven koulun 4.–6.-luokkalaiset  •  Kuvat: Tiina Mattila

Vihtijärven koululla on ollut monena vuotena teemana 
lukeminen ja kirjallisuus. Koulussa luetaan aktiivisesti 
ja kirjastoautolla käydään aina, kun auto kurvaa koulun 
pihaan. Kirjallisuuden ja lukemisen ympärille rakenne-
taan hauskoja oppimiskokonaisuuksia, kuten jouluksi 
valmistunut Muumi-näytelmä Kuusi.

Koulussa lukemiseen rohkaistaan ja kannustetaan 
aktiivisesti, ja koulun vanhempainyhdistys tukee luke-
mista tilaamalla koululle Lasten Uutiset. Nämä ilahdut-
tavat kaikkia oppilaita varsinkin ruokailun jälkeen, ennen 
välituntia, kun vietämme usein pienen lukuhetken. 
Olemme myös lainanneet kylätalon kirjastosta vanhoja 
koulusarjoja ja lukeneet niitä. Varsin jännittäviä hetkiä 
koimme lukiessamme Robinson Crusoen seikkailuista. 
Vaikka kirjan kieli olikin vanhaa, tempaisi tarina oppilaat 
mukaansa. Tänä vuonna oppilaat ovat innostuneet teke-
mään lukemista näkyväksi toisilleen. Aina luettuaan kir-
jan, tekevät he siitä kirjanselkämyksen, jonka he laitta-
vat luokan kirjahyllyyn. Kirjoja on vuoden mittaan luet-
tu jo muutama metri.

Alla on 4.–6.-luokkien oppilaiden haastatteluja luke-
misesta:

Nella ja Sofi: 
SOFIN VASTAUKSET:
Mitä sinä tykkäät lukea? 

Tykkään lukea Harry Potteria ja sarjakuvia 
Missä sinä tykkäät lukea?

Sohvalla ja luonnossa.
Onko sinulla inhokkikirjaa ja jos on, niin mikä? 

Ehkä joku Risto Räppääjä.
Opettajan kysymys: Missä kaikkialla koulun alueella 

olet lukenut, ja mikä oli eka lukemasi kirja?

Mä oon lukenut pulpetilla, mutterissa ja keinussa. En 
muista ekaa lukemaani kirjaa, mutta se taisi olla eng-
lantilainen.

NELLAN VASTAUKSET:
Minkälaisia kirjoja luet?

Kauhukirjoja sekä jännityskirjoja.
Oletko lukenut kirjasarjoja?

Kyllä olen.
Mikä on lempikirjasi ja lempikirjailijasi?

Minun lempikirjani on Pelkovaara ja minulla ei ole lem-
pikirjailijaa.
Opettajan kysymys: Missä kaikkialla koulun alueella 

olet lukenut, ja mikä oli eka lukemasi kirja?

Vihtijärven koulussa tykätään lukea.

Olen lukenut pulpetilla, keinussa, riippumatossa, tuo-
lilla, mutterissa, Tainan luokassa, metsässä ja eteises-
sä. Minun ensimmäinen kirjani, jonka olen lukenut, on 
englanninkielinen aapinen.

Onni, Iivo ja Pyry:
Mitä usein luet?

Onni: Luen yleensä romaaneja. 
Milloin luet?

Pyry: Luen, jos on tylsää. 
Mikä on sinun lempikirjasarja?

Minun lempikirjasarja on Neropatin päiväkirja. 
Miksi sinä luet?

Pyry: Minä luen, koska saan tietoa kirjoista. 
Mikä on parasta kirjoissa? 

Iivo: Parasta kirjoissa on se, että niistä oppii uusia sano-
ja. 
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Vihtijärven koulu
Mikä oli hauskin lukemasi kirja? 

Onni: Mauri Kunnas Suomen histo-
ria. 
Opettajan kysymys: Milloin opit 

lukemaan? Mikä oli ensimmäinen 

lukemasi kirja. 

Onni, Iivo ja Pyry: Aapinen.

Enna ja Elsa:
ELSAN HAASTATTELU:

Mikä on lempikirjasi?

Apua, toi on vaikee. Oon lukenut 
niin paljon kirjoja, että en osaa päät-
tää. Ehkä joku Harry Potter.
Montako kirjaa suunnilleen luet vii-

kossa?

Riippuu siitä, olenko käynyt viikon 
aikana kirjastossa. Sillä jos olen, niin 
olen lainannut joku 15–20 kirjaa, jot-
ka kaikki luen viikossa. Muuten luen 
3–5 kirjaa.
Minkä ikäisestä asti olet lukenut 

niin paljon kirjoja? 

Olen aina lukenut tosi paljon, ja sen 
jälkeen vielä enemmän, kun sain kir-
jastokortin. 
Open kysymys: Minkä ikäisenä opit 

lukemaan ja mikä oli lempikirjasi, 

kun olit pieni? 

Opin lukemaan jo 5-vuotiaana ja 
lempi kirjojani olivat Tatu ja Patu 
-kirjat.

ENNAN HAASTATTELU:
Mitä kirjaa suosittelet? 

Itse suosittelen Soturikissat-kirja-
sarjaa, sillä siinä on jännitystä, eläin-
aihe ja hyvä huumori.
Minkä ikäisenä opit lukemaan?

Opin lukemaan noin 6-vuotiaana. 
Mikä oli ensimmäinen lukemasi 

sana? 

Ensimmäisen sanani luin maitopur-
kin kyljestä ja se oli MAITO. Olin sil-
loin noin 6-vuotias. 
Open kysymys: Minkä ikäisenä opit 

lukemaan ja mikä oli lempikirjasi, 

kun olit pieni?

Lempikirjani pienenä oli Pipsa Kop-
peroisen tutkimuksia ja luin sen 
ainakin 12 kertaa!

Jimi ja Emil:
Minkälaisista kirjoista tykkäät?

Jimi: Tykkään huumorintajuisista ja 
jännityskirjoista.

juisille ihmisille, koska ne ovat vitsik-
käitä ja hyvin kuvaavia.
Emil: Suosittelen Kristian Kososen 
Isku Tornioon -sotakirjaa niille, jot-
ka tykkäävät sotakirjoista ja äkkipi-
toisista kirjoista.
Open lisäkysymys: Milloin opit luke-

maan? 

Jimi: Olisiko voinut olla 6—7-vuoti-
aana, kun menin kouluun.
Emil: Olen aika varma, että opin 
lukemaan 6-vuotiaana ja osasin sitä 
ennen lukea englanniksi ja luulen, 
että se auttoi minua lukemaan suo-
meksi.

Emil: Mä tykkään pitkistä romaa-
neista, kuten kaikki Kristian Koso-
sen kirjat.
Mikä innosti sinua lukemaan?

Jimi: Kun mä luin tota yhtä kirjasar-
jaa, jonka nimi on Neropatin päivä-
kirjat, ja nyt olen lukenut koko sar-
jan läpi ja odotan uutta kirjaa innol-
la.
Emil: Minua innosti lukemaan minun 
sisko, koska hän luki minulle paljon 
romaaneja silloin kuin en vielä osan-
nut lukea.
Mitä kirjaa suosittelisit muille?

Jimi: Suosittelen Neropatin päivä-
kirjoja ja Aku Ankkaa huumorinta-

Kuudesluokkalaisten  
vuosikirja

Tekstit ja kuvat: Oppilaat

Kimi: Harrastan jääkiekkoa. 
Minulla on neljä kissaa. Olen hyvä 
ihminen. Lempiruokani on pitsa. 
Tykkään olla kotona. Lempipuu-
laji: tammi.

Eino: Harrastan Vihtijärven VPK:-
ta. Rakensin moottoristigan, joka 
pääsi MP-messuille. Lempiruoka: 
grillattu pihvi. Lempipuulaji: tam-
mi. Lempinimi: Einarinari. Tyk-
kään ajaa crossilla.

Peppi on hyvä ratsastamaan ja 
hän on taitava käsitöissä. Hän 
pitää heidän koirastaan ja neljäs-
tä kissastaan sekä hevosista. 
 Peppi on luonteeltaan ystävälli-
nen ja hänellä on er ityinen 
huumorin taju. Hän rakastaa lei-
pomista ja hänen lempileivonnai-
nen on käpykakku. Pepin lempi-
väri on violetti ja lempipuulaji on 
pihlaja.
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Mediataitoviikot Vihtijärven 
päiväkodilla
Teksti: Päivi Kasteenpohja ja Mirka Röök  •  Kuvat: Päivi Kasteenpohja

Mediataitoviikoilla tarjosimme lap-
sille mahdollisuuksia monipuoliseen 
kokemiseen median parissa, kuun-
nellen ja arvostaen lapsen omia 
kokemuksia. 

Mediataitoihin kuuluu muun muas-
sa median vaikutusten ymmärtämi-
nen, median käyttö tietolähteenä, 
mediasisältöjen tulkinta ja oma medi-
an käyttö.

Eskarit ja viskarit taiteen 
pyörteessä
Esikoululaisten ja viisivuotiaiden 
kanssa tutustuttiin monipuolisesti 
erilaisiin mediasisältöihin. Pidimme 

levyraadin, jossa lapset saivat äänes-
tää hymynaamamerkeillä erilaisia 
kappaleita. Suosikeiksi nousivat 
Kikattavan Kakkiaisen Peukalot 
ilmaan ja ranskalainen lastenlaulu 
Voici Le Soleil. 

Luimme lasten kanssa runoja, jois-
ta lapset valitsivat kaksi ja tekivät 
niiden pohjalta omia tulkintojaan.

Tutustuimme Albert Edelfeltiin ja 
tämän taiteeseen. Lapset valitsivat 
taideteoksen, joka heitä puhutteli, 
ja tekivät sen pohjalta omat teok-
sensa. Taideteoksista teimme päivä-
kodin seinille näyttelyn. 

Eräänä päivänä lapset saivat kuva-
ta päiväkodin pihalla puuta. Jokai-

Takarivistä vasemmalta alkaen lastenhoitaja Mirka ja lapset Inari, Emilia, Hilla, Axel ja Vilppu. Eturivissä Pihla, Mikael ja Vili. 
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nen sai valita oman perspektiivin 
kuvaan, ja katselimme kuvia yhdes-
sä. Mietimme, kuinka samasta puus-
ta voi saada niin monta eri kuvakul-
maa riippuen siitä, kuka kuvaa. Huo-
masimme, että kaikki eivät katso 
asioita samalla tavalla.

Lapset halusivat tehdä mininäytel-
män. He kehittivät näytelmän juo-
nen, roolittivat ja kuvasivat sen itse. 
Lopuksi katsoimme yhdessä näytel-
män tabletilta.

Viikarit tutustuivat 
sanomalehtiin 
Hieman pienempien kanssa luimme 
sanomalehtiä ja tutkimme mitä leh-
destä löytyy. Mietimme, voiko Suo-
messa uskoa mitä lehdessä lukee vai 
onko se satua. Tulimme siihen tulok-
seen, että Suomessa voi uskoa mitä 
lehdessä lukee ja että kaikkialla ei 
näin ole. 

Löysimme Helsingin Sanomista 
Vihtiä koskevan uutisen, jossa kerrot-
tiin kotiintuloajoista. Tämän jälkeen 
taittelimme lehdestä itsellemme 
sanomalehtihatut sekä biopussin.

Kuuntelimme myös Pikku Kakko-
sen Reppu-Hepun ja Botin ajatuksia 
ruutuajasta ja pohdimme, miksi ruu-
tuaikoja pitää olla ja kuka niistä päät-
tää. Lapset saivat myös kotitehtä-
väksi tehdä vanhempiensa kanssa 
ruutuaikasopimukset. Toisena päi-
vänä kuuntelimme Hepun ja Botin 
ajatuksia ensimmäisestä puhelimes-
ta. Lapset kertoivat, että saavat 
välillä pelata vanhemman tai sisa-
ruksen puhelimella pelejä sekä kat-
soa ohjelmia. Mietimme että tarvit-
seeko päiväkotilainen puhelinta. Ei 
onneksi kukaan kuulemma tarvitse 
vielä, koulussa vasta.
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Kyläkahvilat ovat kirpputorin kesähelmiä
Teksti ja kuvat: Anja Kokkonen

Vihtijärven kyläyhdistyksen kirpputorin asiakkai-
den toiveita kuullaan kylän eri yhdistysten tai yksi-
tyishenkilöiden järjestämissä pop-up -kahviloissa. 

Kahvilaherkkuja ostamalla annat tukesi

Idea kahviloista lähti kirpputorin asiakkailta muutama 
kesä sitten. Mikäs sen mukavampi tapa ”parantaa maa-
ilmaa” kuin ottaa kupponen kahvia ja leivonnainen ja 
pysähtyä hetkeksi rupattelemaan tutun tai tuntemat-
toman kulkijan kanssa, tai nauttia hetkestä ihan itsek-
seen. Samalla tulee tukeneeksi esimerkiksi päiväkodin 
tai koululaisten retkikassaa tai urheilu- tai harrastetoi-
mintaa, riippuen siitä kuka milloinkin kahvilaa on pitä-
mässä. Kesäkahviloita järjestää tänä kesänä myös eläin-
suojeluyhdistys Koira Mammat, jolloin heiltä kahvila-
tuotteita ostaessa tuki menee eläinten hyväksi.

Uutta kirpputorilla

Kirpputoria kehitetään jatkuvasti. Talvitauon aikana 
kirpputorille on saatu uudet rappuset, jotka toimivat 
mainiosti myös katsomona tai esiintymislavana esimer-
kiksi kuorolle. Uudet rappuset ovat käyttäjäystävälliset 
ja turvallisemmat kuin entiset. Tämän uudistuksen mah-
dollisti Hiiskulan kartano.

Tule mukaan myymään tai musisoimaan

Jos haluat päästä mukaan kirpputorin toimintaan 
vapaaehtoisena pitämällä kahvilaa, myyjäksi tai tuot-
teiden järjestelyyn tai vaikkapa seuraksi edellä mainit-
tuihin puuhiin silloin tällöin, olethan yhteydessä. Laita 
viesti Anjalle (puh. 040 8328855) tai sähköpostitse kylä-
koordinaattorille (kylakoordinaattori@vihtijarvi.fi). 

Myös musiikkiesitykset kirpputorilla ovat toivottuja. 
Jos omaat laulunlahjan tai soitat mukanasi kulkevaa soi-
tinta ja haluat päästä esiintymään, ota yhteys edellä mai-
nittuihin henkilöihin. 

Tätä kirjoittaessa vilkas kirpputorikausi on pian käyn-
nistymässä. Tavataan taas kirpalla osoitteessa Kylänpää-
tie 4.

Kirpputorin rappuset ennen ja jälkeen.
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Kylän nettiyhteydet kuntoon 
valokuidulla
Teksti: Suvi Seppänen

Vihtijärvellä internetin käyttäjät 
voivat mahdollisesti pian siirtyä 
mobiililaajakaistasta vakaaseen 
valokuituun.

Kuluneen vuoden aikana Vihtijärven 
kylälle on alettu puuhata entistäkin 
parempia tietoliikenneyhteyksiä, 
kun Vihtijärven kyläyhdistys ja Lou-
nea alkoivat syksyllä 2025 kartoittaa, 
löytyykö Vihtijärveltä kiinnostusta 
valokuitua kohtaan. Lounean alue-
myyntipäällikkö Risto Lehtonen vie-
raili marraskuussa 2025 kyläkokouk-
sessa kertomassa Lounean valokui-
tuhankkeista Vihdin muissa kylissä 
ja naapurikunnissa sekä tekemässä 
selkoa siitä, miten Vihtijärvellekin 
voitaisiin alkaa rakentaa valokuitua. 

Valokuituyhteydestä kiinnostunei-
ta kiinteistönomistajia pyydettiin 
alun perin ilmaisemaan kiinnostuk-
sensa viimeistään tammikuun 2026 
aikana, jotta Lounea saattoi hakea 
tukea verkon rakentamiseen Uuden-
maan elinvoimakeskukselta mahdol-
lisimman varhaisessa vaiheessa. 
Kevään myötä kävi kuitenkin ilmi, 
että tukiprosessi pitkittyy, joten 
valokuituyhteydestä haaveilevia 
kiinteistönomistajia tavoiteltiin lisää 
pitkin kevättä.

Mikä on valokuitu?

Valokuitu on kodin kiinteä nettiyh-
teys, jonka nopeus perustuu kaape-
liyhteyteen. Valokuidulla voidaan 
siirtää massiivisia määriä dataa, 
joten yhteys ei hidastu ruuhkaisina-
kaan aikoina, kuten mobiililaajakais-
tan kanssa saattaa käydä. Lisäksi 
nettiyhteys pysyy vakaana esimer-
kiksi luonnonilmiöistä riippumatta, 
kun kaapeli kulkee maan sisällä. 
Kyseessä on lisäksi pitkäaikainen rat-
kaisu, joka nostaa kiinteistön arvoa 
pitkälle tulevaisuuteen, sillä Lounea 
lupaa valokuituyhteyden toimin-
ta-ajaksi vähintään 50 vuotta. 

Kunta tukee valokuituverkon 
rakentamista

Valokuituverkkoa on rakennettu 
Vihdissä jo esimerkiksi Otalammel-
le ja Haimooseen sekä tullaan raken-
tamaan seuraavaksi Jokikunnan, 
Vanjärven ja Pääkslahden alueille. 
Vihdin kunta tukee verkon rakenta-
mista eri puolille kuntaa, ja Vihdin 
kunnanhallitus vahvistikin kokouk-
sessaan 2.2.2026 kunnan osallistu-
van myös Vihtijärven valokuituhank-
keeseen kymmenen prossentin suu-
ruisella kuntarahoitusosuudella. 
Myös Lounea on ilmoittanut, että 
he ovat jo tehneet ehdollisen pää-
töksen rakentaa valokuituverkko 
Vihtijärvelle, mikäli elinvoimakes-
kuksen tukipäätös on myönteinen. 

Lisää verkkoa, lisää hankkeita

Koska kuitenkin tukihakemuksen 
ehdot ovat tiukat eli hankealueelta 
täytyy saada tarpeeksi suuri pro-
sentti kiinteistöjä mukaan verkkoon, 
Lounea on toistaiseksi rajannut valo-
kuidun ennakkomyynnin kattamaan 
vain keskeiset alueet kylältä. Tämä ei 
kuitenkaan suoraan tarkoita sitä, ett-
eikö myös esimerkiksi Ylimmäisten 

alueelle tai Lapoon ympäristöön oli-
si uusien hankkeiden myötä mahdol-
lista rakentaa valokuituverkko. Lou-
nean mukaan vaikuttaa siltä, että 
juuri Ylimmäisten alueelle rakennet-
tavaa verkkoa varten he perustavat 
uuden hankkeen. 

Kannattaa siis edelleen olla yhtey-
dessä Louneaan, vaikka oma kiin-
teistösi sijaitsisi muualla kuin kylä-
keskuksessa. Vaikka et itse tällä het-
kellä olisi etätyöläinen, suoratoisto-
palveluiden käyttäjä, liki ammatti-
mainen e-urheilija tai muu interne-
tin suurkuluttaja, hyvät tietoliiken-
neyhteydet kylällä ovat investointi 
tulevaisuuteen — omaasi, kiinteis-
tösi ja koko yhteisömme. Kuituverk-
koon voi toki liittyä myöhemminkin, 
mutta tällöin hinta voi olla monin-
kertainen nykyiseen ennakkomyyn-
tihintaan verrattuna. 

Tämän lehden mennessä painoon 
tilanne valokuituhankkeen suhteen 
on se, että odotamme päätöstä 
hankkeen rahoituksesta. Seuraa 
tilannetta kylän verkkosivuilla, jotta 
pysyt tietoisena siitä, mitä kylän 
valokuituhankkeelle kuuluu. 

Lähde: https://lounea.fi/fi/valokuitu/ 
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Vihtijärven Uhkan kuulumiset
Teksti ja kuva: Jukka Vihtkari

Vihtijärven Uhkan kuluneeseen vuo-
teen on mahtunut tuttua toimintaa 
kaiken ikäisille, mutta myös hieman 
uusiutumista ajan henkeen sopivak-
si. Lasten liikuntakerho on saanut 
jatkua nuorempaa polvea edusta-
vien Stellan ja Pepin vetämänä aina 
maanantaisin. Liikuntakerhon ahke-
ruuspalkintokin päästiin jakamaan 
muutaman vuoden tauon jälkeen 
Vihtijärven joulutori -tapahtumassa 
Myy Lappalaiselle. Liikuntakerhos-
sa opetellaan perustaitoja leikin ja 
kisailun avulla. Kerholaisista aina 
joku jatkaa kilpailutoiminnan paris-
sa, joko oman seuran tai muun laji-
toiminnan seuran kautta. 

Kilpailutoimen osalta Vihtijärven 
Uhkan nuorista edustusurheilijoista 
Nicole Lall oli menneenä kilpailukau-
tena mukana muun muassa yleisur-
heilun Suomen suurimmassa nuo-
r isokilpailussa Youth Athletics 
Gamesissa Lappeenrannassa, jossa 
lajeina olivat 100 metrin ja 300 met-
rin juoksut, 80 metrin aitajuoksu 
sekä pituushyppy. Nicolen lisäksi 
myös Anette Latva-Aro saavutti vaa-
dittavat tulosrajat, ja molemmat 
osallistuivat SM-kisoihin Lempääläs-
sä 15.–17.8. Anette osallistui 15-vuo-
tiaiden tyttöjen seiväshypyn yksilö- 
ja parijoukkuekilpailuun. Yksilökisas-
sa tuli oma ennätys 271 cm ja sijoitus 
oli yhdeksäs. Parijoukkuekilpailussa 
Anette saavutti SM-hopeamitalin 
Vihdin Viestin joukkueessa. Nicole 
osallistui 15-vuotiaiden tyttöjen 100 
metrille, jossa alku- ja välierien jäl-
keen onnistui saavuttamaan finaali-
paikan. Finaalissa 100 metrin kisan 
sijoitus oli seitsemäs. Nicole palkit-
tiin hyvin menneen kilpailukauden 
ansiosta Vihtijärven joulutori -tapah-
tumassa Vuoden uhkalainen -palkin-
nolla.

Aikuisille on tarjolla lentopalloa, 
joka on jo perinteinen seuran palloi-
lulaji. Harjoitusillat ovat aina sunnun-
taisin Röykän koulun liikuntasalissa. 
Näitä treeni-iltoja ehtii vuoden aika-
na olla kolmisenkymmentä, kun 
kesäkausi pidetään taukoa sisäpal-

loilujen osalta. Lentopalloa on pelat-
tu Vihtijärvellä jo ihan ensimmäises-
tä alakoulun jumppasalista alkaen. 
Kun Nummituvan ”suuri” Sali val-
mistui, pelejä jatkettiin siellä. Nyt vii-
meiset kymmenen vuotta on pelat-
tu oikeassa liikuntatilassa. Nykyisin 
yhdessä Leppälammen Nuorisoseu-
ran kanssa saamme kentälliset täy-
teen. Myös uudet kiinnostuneet har-
rastajat ovat tervetulleita, sukupuo-
lesta riippumatta.

Kuntosalin toiminta on jatkunut 
aktiivisena ja vuoden 2025 osalta 
treenikertoja oli merkittynä jopa 
1496 harjoitusta! Miehet pitävät 
pientä keulaa harjoitusten lukumää-
rissä 791 treenillä, kun naisilla tree-
nejä kertyi 705. Alle 18-vuotiaita 
näistä oli ilahduttavan paljon, perä-
ti 324 treenikertaa. Naisklubi on 
ollut aktiivinen ympärivuotisesti ja 
tässä ryhmässä harjoituskertoja oli 
peräti 46 vuoden 2025 aikana. 

Frisbeegolfin rekisteröimättömiä 
harrastajia on ollut runsaasti edelli-
sen kauden aikana, vaikka seurassa 
on myös lisenssipelaajastatuksen 
omaavia. Vihtijärven frisbeegolfra-
dan käyttö on ollut joka tapaukses-
sa vilkasta. Seuran järjestämissä viik-

kokisoissa on kilpaillut yhteensä 28 
eri heittäjää. Viikkokisoja ehdittiin 
viimeksi päättyneen kauden aikana 
järjestää 30. Näiden lisäksi seura jär-
jesti kauden lopulla myös mesta-
ruuskisat.

Kyläyhdistyksen aiemmin järjestä-
mä maanantaijooga jatkui tämän 
vuoden alusta Vihtijärven Uhkan 
alaisena toimintana kylätalolla. Joo-
garyhmän toiminta on muutoin 
hyvin vakiintunutta ja vetäjänä jat-
kaa edelleen Heini Romo. Niin 
tämän kuin myös muiden ryhmien 
osalta uudet harrastajat ovat terve-
tulleita. 

Juhannuskisat ja Vihtijärvihölkkä 
ovat suurimmat seuran järjestämät 
kilpailutapahtumat, joissa osallistu-
jamäärä on vaihdellut kutakuinkin 
50–100 kilpailijan haarukassa. Viime 
vuonna juhannuskisojen aikana sään 
herra ei näyttänyt aivan parhaita 
puoliaan, mutta iloiset kisat onnis-
tuttiin järjestämään kaikesta huoli-
matta. Uskotaan, että vuodet eivät 
ole veljiä keskenään, joten täksi vuo-
deksi toivotaan runsasta osanottoa 
niin kilpailijoiden, yleisön, toimitsi-
joiden kuin talkoohenkilöstön luku-
määrässä mitattuna. 

Anette Latva-Aro oikealla yhdessä Santra Höylän kanssa SM-kisojen mitalikuvissa.
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Vihtijärven VPK:n tukiosasto on toiminut vuodesta 1988 
lähtien. Osasto on perustettu naisosaston nimellä, tuki-
osastoksi muutuimme omasta toiveestamme reilut vii-
si vuotta sitten. Osastoon voivat liittyä sukupuolesta 
riippumatta kaikki palokunnan jäsenet, jotka haluavat 
olla toiminnassa mukana, mutta eivät syystä tai toises-
ta voi osallistua hälytysosaston operatiiviseen toimin-
taan. 

Meillä toiminnan rungon muodostavat varainkeruu-
tapahtumien toteuttaminen, nuoriso-osaston toimin-
nan tukeminen sekä tarvittaessa hälytysmuonitus palo-
paikalla. Vakiintuneita varainkeruu tapahtumia Vihtijär-
vellä on jo useita, muun muassa laskiaisrieha, Nummi-
tuvan romppeet sekä syystempaus. Kaikki nämä kerää-
vät paikallisia sekä reilusti väkeä myös lähialueilta muka-
van päivän viettoon. Tukiosastolaiset loihtivat suussa-
sulavat leivonnaiset kahvioon ja vastaavat muusta ruo-
katarjoilusta tapahtumissa. Nuoriso-osastoa tuetaan 
kouluttamisessa sekä muonittamalla niin omissa kuin 
alueellisissakin tapahtumissa. Näitä ovat yöpäivystyk-
set, leirit ja kilpailut. Tukiosastolta on mahdollista tilata 
tarjoiluja myös omiin tapahtumiin. Palokuntatoimintaan 
tärkeänä osana kuuluva turvallisuusvalistaminen kuu-
luu myös tukiosaston toimenkuvaan. Lisäksi kaikenlai-
nen yhteistyö, tapahtumiin osallistuminen ja kouluttau-

Nuoriso-osaston yöpäivystyksen jälkeen lounasta tarjoiltiin 
tukiosaston toimesta.

VPK:n tukiosaston toimintaa
Teksti: Mervi Kannisto Kallela ja Sofia Hartzell  •  Kuva: Anu Nilsson

tuminen niin alueellisesti kuin valtakunnallisesti on mah-
dollista ja toivottavaa.

Vihtijärven VPK:n tukiosastossa on aktiivisia jäseniä 
tällä hetkellä kymmenkunta, mutta mukaan mahtuu 
lisää innokkaita! Osastolaisena saat osallistua itsellesi 
sopivaan tukitoimintaan, jokaiselle varmasti löytyy jota-
kin – ja pääset mukaan iloiseen VPK-porukkaan!

Vihtijärven VPK tekee uuden 
palokuntasopimuksen
Teksti: Mika Nilsson  •  Kuva: VPK:n arkisto

Operatiivisella puolella hälytysosastolla oli vuonna 2025 
melko normaali vuosi. Vahingontorjuntatehtävät työllis-
tivät tuttuun tapaan eniten, mutta vuoden aikana näh-
tiin kaikkien muidenkin tehtäväluokkien tehtäviä.  Isona 
asiana kuluvalle vuodelle oli se, että Länsi-Uudenmaan 
pelastuslaitos uudistaa kaikkien 40 sopimuspalokuntan-
sa palokuntasopimukset tämän vuoden aikana. Neuvot-
telut yksityiskohdista ovat tätä kirjoitettaessa aivan lop-
pusuoralla, ja sopimus on pian valmis allekirjoitettavak-
si.  Uudessa sopimuksessa ei tule olemaan dramaattista 
eroa nykyiseen, vuonna 2011 solmittuun sopimukseen. 
Vihtijärven vpk:n ”palvelutaso” tulee säilymään samalla 
tasolla kuin ennenkin, eikä kalustoonkaan tule muutok-
sia. Sopimuksessa päivitetään lähinnä sanamuotoja ja 
sisältöjä vastaamaan nykypäivän tilannetta, maailma on 
ehtinyt muuttua jonkin verrankin 15 vuoden aikana. 
Pelastustoiminnan maksajakin on vaihtunut Vihdin kun-
nasta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueeksi.

Olemme saaneet mukavasti lisää jäseniä hälytysosas-
toon viime- ja tämän vuoden aikana, mutta vieläkin meil-

lä on useita haalaripaikkoja paloasemalla vapaana. Edel-
leen palokuntaharrastus on matalan aloituskynnyksen 
takana, kaikki ovat tervetulleita tutustumaan toimin-
taamme ja liittymään joukkoomme. Harrastus on mak-
suton, ja koulutamme uudet tulijat yhdessä pelastuslai-
toksen kanssa. Rohkeasti vaan yhteyttä palokunnan 
päällikköön tai keneen tahansa hälytysosaston jäsenis-
tä ja mukaan toimintaan. 
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Omat potut ja porkkanat – 
omavaraisempi puutarha
Teksti ja kuvat: Heli Einesalo

Täydellinen ruuan omavaraisuus vaatii aikamois-
ta sitoutumista ja sen verran aikaa ja vaivaa, että 
harvalla on siihen mahdollisuutta. Osittaista oma-
varaisuutta sen sijaan voi tavoitella kuka tahansa, 
jolla on tilkku maata.

Kotivarasta puhutaan nyt paljon, koska maailmalla kuo-
huu. Suomessakin on tehty selväksi, että jokaisella pitäi-
si olla kotonaan sen verran ruokaa, vettä ja muita tar-
vikkeita, että niillä pärjää muutaman päivän.  

Oman ruuan kasvattaminen nostaa omaa kriisival-
miutta merkittävästi, mutta sen lisäksi pieni kotitarve-
viljely on niin kivaa, että siihen voi kerrassaan hurahtaa.

Mitä lajeja kannattaa kasvattaa itse?

Kun suunnittelee omaa hyötypuutarhaa, lajivalintoja 
voi pohtia eri näkökulmista. Itsestään selvä lähtökoh-
ta toki on, että sitä kannattaa kasvattaa, mitä perhees-
sä syödään. 

Toinen tapa lähestyä asiaa on kustannus. Monet tyk-
käävät viljellä itse sellaiset lajit, jotka kaupassa ovat 
usein kalliita. Tällaisia voivat olla esimerkiksi pavut ja 
lehtikaalit tai kasvihuoneissa viljeltävä paprika. Jos vil-
jelytilaa on rajallisesti, voi miettiä, kannattaako esimer-
kiksi keltasipulia tai porkkanaa kasvattaa itse, koska nii-
tä on saatavilla kaupoista ympäri vuoden hyvin edulli-
sesti. 
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Ravintoarvoja pohtiessa mennään jo vähän syvem-
mälle. Jos oikeasti haluaa olla kasvisten suhteen oma-
varainen, kannattaa valita ravintorikkaita lajeja. Tästä 
näkökulmasta kannattaa valita kasvimaallensa esimer-
kiksi kaaleja, papuja ja pinaattia.

Kolmas näkökulma liittyy säilömiseen. Mitä lajeja on 
mahdollista säilöä pitkälle talveen? Maakellari on oma-
varaistelijan aarrearkku, ja siellä säilyvät niin perunasa-
to kuin omat marjamehut ja hillot.

Kellarittoman kannattaa ottaa haltuun vaihtoehtoisia 
säilöntämenetelmiä, kuten kuivaaminen ja hapattami-
nen, ja valita lajeja sen mukaan. 

Yllättävän monia lajeja voi kuivata. Porkkana ja monet 
muut juurekset säilyvät hyvin kuivattuna, kun ne raas-
taa tai viipaloi. Myös omenaviipaleet ovat kuivattuina 
hyviä, niitä voi talvella rouskutella kuin karkkia. Hyviä 
kuivattavia ovat myös yrtit, sipulit ja sienet. Kuivana säi-
lyttäminen on visukintun ja kriisivarautujan valinta, sil-
lä kuivatut kasvikset eivät vaadi mitään energiaa säilyäk-
seen. Talvikurpitsat ja keltasipuli säilyvät ihan sellaise-
naan huoneenlämmössäkin.

Hapatettavaksi eli fermentoitaviksi sopivat hyvin esi-
merkiksi kaalit ja monet juurekset.

Pakastaminenkin on kelpo vaihtoehto, mutta se pet-
tää heti, jos sähkön saanti estyy. Lisäksi pakastamista 
voi pitää kalliina säilönnän muotona.

Helpoilla lajeilla alkuun – muista monivuotiset

Aloittelijan ei kannata ottaa liian isoa loikkaa kerralla, 
vaan testata viherpeukaloaan helpoilla lajeilla. Peruna 
on omavaraistelijan luottolaji – ravinteikas, monikäyt-
töinen ja helppo kasvattaa. Myös herneet, pensaspa-
vut ja härkäpapu ovat varmoja valintoja, samoin lehti-
vihannekset kuten mangoldi ja pinaatti. 

Monivuotiset lajit muodostavat hyötypuutarhan kes-
tävän rungon. Raparperi, herukkapensaat ja hedelmä-
puut tuottavat vähällä vaivalla suuren sadon vuodesta 
toiseen. Kannattaa kokeilla myös maa-artisokkaa, joka 
on paitsi helppo kasvattaa, myös helppoa säilöä – sen 
voi nimittäin jättää talveksikin maahan, ja satoa voi nos-
taa vaikka ympäri vuoden, jos maa pysyy sulana. 

Paljonko kasviksia tarvitaan?

On mahdotonta antaa yleispätevää ohjetta sille, mikä 
määrä vaikkapa perunaa riittää koko perheelle talven 
yli. Ravintotottumukset vaihtelevat niin paljon. 

Asiaa on tutkinut esimerkiksi Jenny Helsing opinnäy-
tetyössään Gävlen yliopistossa. Hän laski, että nelihen-
kinen sekaruokavaliota noudattava perhe tarvitsee täy-
delliseen omavaraisuuteen 332 kiloa perunoita, 133 kiloa 
juureksia ja 198 kiloa muita vihanneksia yhden vuoden 
aikana. Tällaisen määrän viljelyyn tarvitaan esimerkki-
tapauksessa reilut viisi aaria maata. Tämä on toki vain 
laskennallinen esimerkki, mutta antaa jonkin verran 
suuntaa. 

Mainitun opinnäytetyön pohjalta on Kotipuutarha-leh-
ti esittänyt mallilaskelman, jonka mukaan aarilta saa 
hyvin suunniteltuna vuoden kasvikset yhdelle henkilöl-

le, joka syö myös lihaa, kanaa tai kalaa. Suositeltava vil-
jelysuunnitelma sisältää puolet perunaa, loput hernet-
tä, kaaleja, porkkanaa, pinaattia, pensaspapuja, sipulei-
ta sekä erilaisia juureksia. 

Maksimoi sato ja tila

Tuottoisa kasvimaa tekee satoa läpi kesän. Kylvä eri 
aikaan kypsyviä lajikkeita varsinkin tuoreina käytettä-
vistä lajeista. 

Kylvöjä tehdessä kannattaa muistaa, että ihan kaikki 
siemenet eivät idä. Myös satunnaiset hallayöt tai tuho-
laiset voivat kauden mittaan viedä osansa. Kannattaa 
siis kylvää aina hieman enemmän kuin mikä on lopulli-
nen tarve. 

Valitse lajikkeita, jotka tiedetään satoisiksi ja taudin-
kestäviksi. Arkoja erikoisuuksiakin voi kasvattaa, mut-
ta niiden varaan ei kannata laskea omavaraisuuttaan.

Tilan käyttöä kannattaa pohtia tovi. Sekaviljely on 
usein tehokkainta, jolloin korkeiden lajien tyvellä voi kas-
vattaa matalampia. Pienessä tilassa kannattaa kasvua 
ohjata ylöspäin – esimerkiksi korkeat papulajikkeet tuot-
tavat pääsääntöisesti enemmän satoa kuin matalam-
mat. 

Pohdi myös, istuttaisitko perinteisiin kesäkukkaruuk-
kuihin tänä vuonna yrttejä ja syötäviä kukkia, tai koris-
teryhmän keskipisteeksi rungollisen herukan.

Lähteet:

Kotipuutarha-lehti 5/2022

Helsing, Jenny 2010: Självförsörjande ekologisk odling av 
grönsaker på friland – Platsåtgång och arbetstidsbehov 
för att försörja en familj med grönsaker och rotfrukter i 
ett år. Högskolan i Gävle, Akademin för Teknik och miljö)
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Kylävara vahvistaa yhteisöllistä 
varautumista
Teksti: Ritva Pihlaja

Suomen Kylät ry on rakentanut 
yhteisöllisen varautumisen kan-
sallisen toimintamallin Kyläva-
ran. 

Helmikuussa 2026 julkaistu Kyläva-
ra sisältää tietoa ja ohjeita, joiden 
tavoitteena on vahvistaa yhteisöllis-
tä huolenpitoa ja varautumista eri-
laisiin häiriötilanteisiin. Kylävaran 
löydät verkkosivustolta kylavara.fi.

Kylävara täydentää Suomen koko-
naisturvallisuuden toimintamallia 
yhteisöllisen varautumisen osalta. 
Se tarjoaa paikallisille yhteisöille 
käytännön työkaluja yhteisöllisyy-
den, turvallisuuden tunteen ja hen-
kisen kriisinkestävyyden vahvistami-
seksi ja erilaisiin häiriöihin, kriiseihin, 
onnettomuuksiin ja poikkeusoloihin 
varautumiseksi. Lisäksi sieltä löytyy 
tietoa yhteistyön vahvistamiseksi 

kunnan, pelastuslaitoksen ja muiden 
toimijoiden kanssa. 

Kotitalouksia ohjeistetaan varau-
tumaan häiriötilanteisiin 72 tunnin 
kotivaralla, jotta kodeissa pärjättäi-
siin itsenäisesti ainakin kolmen vuo-
rokauden ajan. Kylävara on kuin laa-
jennettu kotivara.

Kylävara kokoaa kyläturvallisuut-
ta koskevan tiedon ja materiaalit 
ensimmäistä kertaa yhteen paik-
kaan. Kylävara on myös tärkeä 
yhteiskunnallinen puheenvuoro: se 
sanoittaa ja tekee ymmärrettäväksi 
sitä, mistä paikallisessa yhteisöllises-
sä varautumisessa on kysymys. 

EU:n maaseuturahoituksen turvin 
koottu Kylävara-sivusto palvelee eri-
tyisesti maaseutukylien tarpeita, 
mutta se on monilta osin sovelletta-
vissa myös taajamien ja kaupunkien 
naapurustoihin, taloyhtiöihin ja 
kortteleihin.

Suomen Kylät ry maanlaajuisine 
verkostoineen haluaa jatkaa työtä 
yhteisöllisen varautumisen vahvis-
tamiseksi. Kylävaratyö on osoitta-
nut, että tarve yhteisöllistä varautu-
mista koskevalle tiedolle, neuvon-
nalle ja ohjaukselle on erittäin suu-
ri. Kiinnostus ja kysyntä ovat kasva-
neet kiihtyvällä tahdilla kylävara.
fi-sivuston julkaisemisen (26.2.2026) 
jälkeen.

Tavoite on vakiinnuttaa ja juurrut-
taa Kylävara-konsepti ja tuoda yhtei-
söllinen varautuminen 72h-ohjeis-
tuksen ja kotivaran tavoin tutuksi 
kaikille suomalaisille ja innostaa kan-
salaisia yhteisölliseen varautumi-
seen.

Kirjoittaja on Suomen Kylät ry:n Kylä-
vara-hankkeen projektipäällikkö 

Kylävaratalossa on kaksi erilaista porstuaa ja tärkeä yhteistyön kivijalka.
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Mikä on
kyläradio?
Teksti ja kuva: Suvi Seppänen

Kyläradio on osa kyläturvallisuutta 
ja varautumista. Kyläradio on lupa-
vapaa radiopohjainen kaksisuuntai-
nen varaviestintämalli erilaisiin 
poikkeustilanteisiin, kun puhelin-
verkko tai internet eivät toimi ja on 
tarpeen saada tieto kulkemaan. Täl-
laisia tilanteita voivat olla esimerkik-
si pitkittyneet sähkökatkot, luon-
nonilmiöt tai ihmisten aiheuttamat 
häiriöt. 

Yksinkertaisimmillaan kyläradio 
voi tarkoittaa sitä, että kyläläinen 
ottaa radiopuhelimellaan yhteyden 
toisen kyläläisen radiopuhelimeen. 
Laajemmassa mittakaavassa kylära-
dio toimii kuitenkin niin, että esimer-
kiksi kylätalolle hankitaan tukiase-
ma ja radiolaitteisto, joiden avulla 
viestintä saadaan toteutettua laa-
jemmalla alueella. 

Voit lukea kyläradiotoimin-
nasta tarkemmin Kylävaran 
verkkosivuilta tai esimerkiksi 
Vihdin Radioaktiiviset - 
VIRAALIT ry:n verkkosivuilla 
osoitteessa:  
https://viraalit-ry.webnode.fi/

Tiistaikerho hakee 
uusia kerholaisia!

Teksti ja kuva: Anja Kokkonen 

Kyläyhdistyksen luotsaama Tiis-
taikerho kokoontuu kylätalolla 
joka toinen tiistai klo 12–14.30. 
Tapaamisia rytmittävät vaihtu-
vat teemat ja mukava yhdessä-
olo.

Tiistaikerhossa pääsee kokemaan 
monipuolista ohjelmaa. Tapaamiset 
koostuvat yleensä jumppatuokios-
ta, lounaasta, vierailevasta puhujas-
ta aihepiirin mukaan sekä iltapäivä-
kahveista ja bingosta. Vaihtuvien 
ohjaajien kanssa on tutustuttu 
muun muassa vitamiinien merkityk-
seen ravitsemuksessa, muistiohjaa-
jan opastuksella on ratkottu muisti-
tehtäviä ja jalkahoitajan neuvoilla 
on saatu jalat kuntoon kotikonstein.

Lisäksi Tiistaikerhossa kävi esittäy-
tymässä Vihdin Nummelassa toimi-
va ViaDia-järjestö: Eija Männistö ker-

toi toiminnasta yleisesti ja Kimmo 
Kari avasi digin saloja. Hänellä oli 
aiheinaan muun muassa Suomi.fi-si-
vusto ja Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialueen digitaalinen Lun-
na-asiointikanava ja Seniori-info. 
Saimme myös kutsun vierailulle Via-
Diaan, heille voi vaikka poiketa kah-
ville Nummela-reissulla. Digiohjaajat 
ovat paikalla arkisin klo 11—12.

Kerhossa pelataan myös lautape-
lejä ja ratkotaan hauskoja tietoviso-
ja. Yhteislaulut virkistävät kuten 
myös koululaisten kanssa pidetyt 
olympialaiset, joiden teemana oli 
eläinten eteneminen luonnossa. 
Retkiä tehdään musikaaleihin ja 
teattereihin. Näiden lisäksi kerhos-
sa on paljon muuta mukavaa!

Kylällä oleva pururata on käytettä-
vissä ja kylätalolla on YouTube-ohjaa-
jat voimistelutuokioita varten. Tule 
mukaan mukavaan joukkoomme!

Vierailijat antavat kerholaisille hyödyllistä tietoa.

VI
HTIJÄRVI
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Miten tilataan Kelataksi?
Tilaa Kela-taksi matkaa edeltävänä päivänä viimeistään klo 14 

tilausvälityskeskuksesta. Soita tilausvälityskeskukseen myös, jos 
tarvitset taksia äkillisesti tai jos taksin tilaus unohtui edellisenä 
päivänä. Tällaisissa tilanteissa menomatkan terveydenhuoltoon 
pitää alkaa kahden tunnin sisällä ja paluumatkan viimeistään tun-

nin sisällä tilauksesta.

Alueellamme on kaksi tilausvälityskeskusta. Voit valita itse, kum-

masta tilaat taksin. Soitto on maksuton.

• Suomen Lähilogistiikka Oy puh. 0800 05 150  
(ruotsinkielinen nro 0800 05 151)

• Taksi Helsinki Oy puh. 0800 414 600  
(ruotsinkielinen nro 0800 414 601)

Taksin pitää saapua 15 minuutin sisällä sovitusta noutoajasta. Jos 
taksi ei saavu sovittuna aikana, soita tilausvälityskeskukseen. Esitä 
kuljettajalle Kela-kortti tai henkilötodistus ennen kuin matka alkaa. 
Näin saa matkakorvauksen heti taksissa ja matka maksaa enintään 
25 euron omavastuun verran. 

Lisätietoa ja tarkat tilaamisohjeet löytyvät: 
www.kela.fi/nain-tilaat-taksin

Reikä tiessä?
Jos sinulla on palautetta valtion 
hoitoon kuuluvasta tieliiken-
teestä, katso lisätiedot 

www.palautevayla.fi.

Tärkeät numerot:

Liikenteen asiakaspalvelu  
p. 029 502 0600

• Palautetta tien hoidosta
• Rikkinäinen tievalo
• Muu kysymys tai kehitysehdo-

tus sekä lupa-asiat

Tienkäyttäjän linja p. 0200 2100

• Vaarallinen kuoppa tiessä
• Tie vaarallisen liukas
• Tie muusta syystä ajokelvoton 

tai vaarallinen

112

• Onnettomuus tiellä
• Ensihoidon tarve
• Iso eläin tai kaatunut puu tiellä
• Vaarallinen kuski tiellä

Upean 400-sivuisen 
historiikin toinen painos 

myynnissä. 

Hinta 20 €, tuotto 
kyläyhdistykselle. 

Tilaa omaksi tai lahjaksi!

Tiedustelut: kylayhdistys@vihtijarvi.fi

VI
HTIJÄRVI

Tunne historiasi! 
Tilaa Vihdin Kruunu  

- Vihtijärven kylähistoria 
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Vihtijärven kyläyhdistys ry

• Valvoo kylän yleisiä etuja, ottaa kantaa kylää koskeviin kysymyksiin, edistää asuk-
kaiden välistä yhteistoimintaa ja omatoimisuutta sekä palvelujen säilymistä. Tukee 
kylän eri tahoja pyrkimyksissä luoda asukkaille hyvä, turvallinen, viihtyisä ja siis-
ti asuinympäristö. Edistää, kehittää ja vaalii Vihtijärven kyläkulttuuria. Säännöt ja 
muuta lisätietoa löytyy kylän kotisivuilta www.vihtijarvi.fi/tietoa-kylasta.

• Julkaisee kylän kotisivuja www.vihtijarvi.fi, toimittaa vuosittain ilmestyvää kylä-
lehteä, ylläpitää Kylänpään kirpputoria, vuonna 2018 tehtyjä luontoreittejä sekä laavua. 

• Hallitus kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa, vuosikokoukset keväällä ja syksyllä.

• Facebook: Vihtijärven kyläyhdistys ry, Vihtijärven kirpputori.

Mikäli haluat tuoda kyläyhdistyksen hallituksen kokouksiin jonkin tärkeän asian,  
voit olla yhteydessä kehen tahansa hallituksen jäseneen.

Mari Hennola, puheenjohtaja  045 329 1858

Niko Soljasalo, varapuheenjohtaja 045 217 8311 

Suvi Seppänen, rahastonhoitaja 044 538 5019

Anja Kokkonen, sihteeri 040 832 8855

Anu Nilsson  050 524 9189

Anita Vihtkari  0400 794 174

Mia Saari 044 201 2309

Voi lähettää viestiä kyläyhdistykselle osoitteisiin  
kylakoordinaattori@vihtijarvi.fi tai kylayhdistys@vihtijarvi.fi

VI
HTIJÄRVI

Vihtijärvellä toimivia aktiivisia yhteisöjä, jotka toivottavat uudet jäsenet tervetulleiksi:

Yhdistyksiä Vihtijärvellä
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Urheiluseura Vihtijärven Uhka ry

• Vihtijärvellä toimiva urheilun yleisseura, jolla on tällä hetkellä toimintaa mm. yleisur-
heilussa, hiihdossa, lentopallossa, tenniksessä ja voimailussa. Uhka järjestää aikuisille 
ja lapsille kilpailuja yleisurheilussa sekä hiihdossa. Järjestää näiden lisäksi maantiejuok-
sutapahtumia ja erilaisia kuntoilutapahtumia. Yleisurheilussa ja hiihdossa Uhka edus-
taa Vihdin Viestiä.

• Toiminta on keskittynyt Vihtijärven Nummituvalle ja lähiympäristöön, jonka yhteydes-
tä löytyy urheilukenttä, tenniskenttä, frisbeegolf-rata ja kuntosali. Nummitupa sijaitsee osoitteessa Lopen-
tie 1616, 03790 Vihtijärvi.

• lisätietoa kotisivuilta www.vihtijarvenuhka.fi

Yhteystiedot

HALLITUS

puheenjohtaja Jukka Vihtkari, p. 0400 802369

varapuheenjohtaja Niko Einesalo, p. 050 5612766

sihteeri Eija Jokinen, p. 0400 471877

rahastonhoitaja Ville Inkinen, p. 045 261 8516

muut jäsenet: Sanna Rajala, Niina Sahramaa,  
Sami Jetsonen, Laura Rostén-Jokinen ja Antti Saari

JAOKSET

Talviurheilu: Niko Einesalo p. 050 561 2766
• hiihto, kuntoilu

Kesäurheilu: Jukka Vihtkari p. 0400 802 369
• yleisurheilu, kuntoilu, voimailu, palloilu

Frisbeegolf: Antti Saari p. 041 503 1512

Muut toimihenkilöt:

Moottorikelkka-ajajat (latujen hoito):
Niko Einesalo, Markku Juslin, Juke Packalén

Kuntosalin avaintenhoitaja: 
Hanna Oksa p. 040 541 1155

Vihtijärven Vapaaehtoinen Palokunta 

• Vihtijärven VPK on sitoutumaton vapaaehtoisjärjestö, yksi Vihdin kolmesta 
sopimuspalokunnasta ja toimii talkoohengellä kylän hyväksi. Kaikki haluk-
kaat ovat tervetulleita osallistumaan toimintaan. 

• VPK:n hälytysosasto suorittaa palo- ja pelastustehtäviä sisäasiainministeri-
ön ohjeiden mukaisesti ja Länsi-Uudenmaan Pelastuslaitoksen kanssa solmitun palokuntasopimuksen 
pohjalta. Hälytysosaston harjoitukset pidetään harjoitusohjelman mukaisesti keskiviikkoisin klo 19.00 
Nummituvalla. Toimintaan otetaan jatkuvasti mukaan 16 vuotta täyttäneitä henkilöitä toimimaan palo- 
ja pelastustehtävissä. Tiedustelut Mika Nilsson, 040 732 5341.

• VPK:ssa toimivat aktiivisesti myös nuoriso-, tuki- ja veteraaniosastot.

• VPK omistaa Nummituvan (Lopentie 1616), jota vuokrataan myös tapahtuma- ja juhlakäyttöön. Lisätie-
toa ja talon esittelyvideo löytyy nettisivuilta www.nummitupa.fi/vihtijarven-vpk

• Facebook: Vihtijärven VPK

• HUOM! Tulipalon tai muun hätätilanteen tullen soita numeroon 112

Yhteystiedot
Pj. Harri Hampori 
 p. 040 591 7948
Siht. Mervi Kannisto-Kallela  
 p. 0400 998 712

Hälytysosasto
Palokunnan päällikkö  
Mika Nilsson 
p. 040 7325 341

Tukiosasto 
Osaston pj.  
Mervi Kannisto-Kallela 
p. 0400 998 712

Nuoriso-osasto 
Osaston johtaja  
Noora Kallela  
p. 040 773 8355

Veteraaniosasto
Tari Hampori
p. 040 750 9826

Nummitupa 
Talon ja astiaston vuokraus
Talonmies Riitta Stenbacka 
p. 045 2579 271

Yhdistyksiä Vihtijärvellä
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Vihtijärven kappelikuoro ry
• Avustaa Vihtijärven kappelin jumalanpalveluksissa
• Tekee musiikkivierailuja eri kohteisiin mahdollisuuksien mukaan

Puheenjohtaja Raili Leivo 050 560 1071, sihteeri Pirkko Karjalainen 040 825 2786

Tiistaikerhon toiminta
Varttuneemman väen tiistaikerho kokoontuu kylätalolla joka toinen tiistai ja lisäksi järjestetään konsertti- ja 
teatteriretkiä. ”Tikrujen lettukahvila” jatkaa varainkeruuta Tiistaikerholaisten hyväksi eri tapahtumissa.

Yhteydenotot tiistaikerhon asioissa: Anja Kokkonen 040 832 8855

Vihtijärven Martat ry
• Martat on kotitalousneuvontaa antava kansalaisjärjestö, joka edistää kotien ja perheiden hyvinvointia ja 

kotitalouden arvostusta. Järjestö on puoluepoliittisesti sekä uskonnollisesti sitoutumaton.
• Vihtijärven Martat kokoontuvat noin kerran kuukaudessa.

Puheenjohtaja Eija S Jokinen 0400 471 877, sihteeri Merja Lyyra-Vihtkari 040 8486 505

Vihtijärven koulun vanhempainyhdistys ry
Vihtijärvellä on kyläkoulu, jossa on luokat 1–6. Koulun vanhempainyhdistys on rekisteröitynyt yhdistykseksi 
vuonna 2001. Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on

• edistää oppilaiden, vanhempien ja koulun välistä yhteistoimintaa

• tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää 
heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään

• tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä

• toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä

• Lisäksi vanhempainyhdistys voi kerätä varoja koululaisten retkiin tai muihin menoihin. Varoja vanhem-
painyhdistyksen tilille on kerätty mm. discoilla, myyjäisillä sekä järjestämällä tapahtumia.

Vihtijärven-Lapoojärven Suojeluyhdistys ry
• Yhdistys seuraa järvien tilaa ja pyrkii edesauttamaan järvien kokonaisvaltaista hyvinvointia. Kun järvet 

voivat hyvin niiden ranta-asutuskin voi hyvin! 
• Facebook-sivulla Vihtijärven-Lapoojärven suojeluyhdistys ry tiedotetaan ajankohtaisista asioista ja jul-

kaistaan hienoja luontokuvia alueelta.

Puheenjohtaja Soile Petrell 040 7573 033, sihteeri Jari Miettinen 040 739 6934

Yhdistyksiä Vihtijärvellä

Ylimmäisen kalastusyhdistys 
Kalastuksen valvonta Tero Laitinen

Pyydysmerkit Ilkka Haapalainen,  
p.0500 436 189

Vihtijärven vesiosuuskunta 
Puheenjohtaja Markku Pietilä  

p. 0500 455 156
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Ilmoita alueen suurpetohavainnot:

Risto Kivistö puh. 0400 190 895, toimii suurpetoasiamiehenä 
Vihtijärvellä ja ilmoittaa havainnot eteenpäin riistanhoitopiiriin.

Vihtijärven luontotiimi on vapaamuotoinen porukka,  johon ovat tervetulleita kaikki luonnosta kiinnostu-
neet  kyläläiset. 

Tiimi koordinoi luontoreittien ylläpitoa, järjestää talkoita  sekä tapahtumia. Tule mukaan! 

Osallistua voi oman kiinnostuksen ja resurssien mukaan.

Ota yhteys luontotiimiin Helin kautta: heli.einesalo@vihtijarvi.fi tai 050 462 0550

Vihdin jäteasema  
Vihdin jäteasema Koivissillan Kumpunotkolantiellä  

on avoinna 1.4.–31.10 ma–pe 11–18, lauantaisin 9–14, tarkista talviaika  
Puh. 020 6377022

Vaarallisen jätteen keräysauto Otto ja metalliromun keräysauto Romulus  
pysähtyvät Vihtijärven koululla ma 29.6. klo 17–17.30

Rosk’n Rollin asiakaspalvelu  
vastaa asukkaiden kaikenlaisiin kysymyksiin arkisin klo 8.30–15.30 numerossa 020 637 7000.  

Sähköinen asiointipalvelu on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa  
asiakaspalvelu@rosknroll.fi. Lisätietoa myös sivuilta rosknroll.fi.

Vihtijärvellä toimii Vihtijärven jätekimppa ry.  
Se toimii lähinnä Kytäjäntien,  Rauhaniementien ja Petäyksen suunnalla. 

Uusia jäseniä otetaan mukaan.  
Lisätietoja: yhdistyksen puheenjohtaja Keijo Penttinen, puh. 0400 777 829.

Vihtijärven palveluliikenne
Vihtijärveltä pääsee asioimaan taksikyydillä Vihdin kirkonkylään tai Karkkilaan.

Tiistaina saa tilata taksin myös joko Röykkään tai Rajamäkeen, jos ei ole menijöitä Vihdin 
kirkonkylälle. Taksa on 3 €/suunta. Taksiliikennettä hoitaa Harri Vuolle Oy. Nouto soitosta.

Puhelinnumero 044 4773 816 (arkisin klo 8–16).

Aikataulut:

Tiistaisin Vihtijärvi-Moksi-Olkkala-Vihti; Linjala Perjantaisin Vihtijärvi-Karkkila-Vihtijärvi

Meno: klo 9.30 lähtien Vihtijärveltä Meno: klo 9.20 lähtien Vihtijärveltä

Paluu: klo 11.30 lähtien Vihdin kirkonkylältä Paluu: viimeistään klo 11.30 lähtien Karkkila
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Tervetuloa 

kirkkoon!
Vihtijärven kappelissa kesällä 2026

Kansanlaulumessu su 21.6. klo 15

Messu su 5.7. klo 10

Messu su 9.8. klo 10

Messut joka sunnuntai

Vihdin kirkossa klo 10

myös striimattuna youtube.com/vihdinseurakunta1

Nummelan seurakuntakeskuksessa klo 12

Katso kaikki tapahtumat

vihdinseurakunta.fi vihti.seurakunta@evl.fi
vihdinseurakunta.fi

vihdinseurakunta

vihdinsrklapsetjaperheet

vihdinsrk

vihdinsrkvarhaiskasvatus

sankarla

Seuraa meitä somessa!
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Ostamme metalliromut ja värimetallit
sekä kaapelit, lyijyakut ja romuautot
päivän hintaan! 

HYVINKÄÄ: Hyyppäräntie 131 RÖYKKÄ: Tekkalanpolku 9

www.teraskolmio.fi040 3434 130info@teraskolmio.fi

Kauttamme myös nouto- 
ja vaihtolavapalvelut.

Sahausta ja puutavaraa 
Lasse Petrell 

 
040 5555 294 /lasse.petrell@gmail.com 

Koivistontie 260, 12600 Läyliäinen 
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Lopen Maarakennus ja Multa Oy
E.Hietanen, Läyliäinen

p. 0400-484 154 Ari

 0400-449 419 Erkki

 nurmikkomultaa
 puutarhamultaa
 murskesoraa
 kuorikatetta

Kuljetukset myös PIENELLÄ autolla sekä vaihtolavakuljetukset

 täytesoraa
 seulakiviä
 maankaivua myös
 pienellä koneella

KESÄLOMAKOHDE VINKKI: 
LÄYLIÄISTEN LÖYTÖLIITERI!

-Uskomattomat löydöt, 
tämä pitää nähdä!

MAAKUNNAN REILUIN RAUTAKAUPPA

p. 020 7552 500 p. 020 7552 550

www.vleino.fi

-Karkkilassa piha-ja puutarhamyymälä

-Edulliset kuljetuspalvelut

-Mukavimmat myyjät! 
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50 vuotta 
autoilun parhaaksi 

Briskin 

Autokorjaamo 

Meiltä Mobil öljynvaihdot 
 määräaikaishuollot kaikkiin merkkeihin

 ohjauskulmien nelipyörämittaukset

 kolarikorjaukset autorobot -mittalaitteella

 jarrujen testaus

 pakokaasujen mittaukset

 moottorin säädöt

 Autocom, autojen vikakoodien purku ja

vianmäärityksen laite

 Forte-käsittelyt puhdistuslaitteistolla ja aineiden

myynti

 autojen ilmastointilaitteiden huolto

täysautomaattikoneella

 diesel -autojen pakokaasumittaukset

 innovoice lasku- ja rahoituspalvelut

Kari Brisk  040 840 4859 
korjaamo.brisk@gmail.com 
Läyliäistenraitti 509, 12600 Läyliäinen 
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VUOKRATILAT

NUMMITUPA

JUHLAT

KOKOUKSET

LIIKUNTATAPAHTUMAT

VIHTIJÄRVEN VPK

LOPENTIE 1616 VIHTIJÄRVI

P.045-2579271 | NUMMITUPA.FI | INFO@NUMMITUPA.FI
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Kesän makujaKesän makuja
KytäjältäKytäjältä

Tilamyymälä ja kesäkahvila
-marjojen itsepoiminta  -mansikka  -vadelma

  -herne -marjajuomat

Wennborgin Tila
Suopellontie 320, 05720 Hyvinkää

Aukioloajat ja tiedustelut:
puh. 045 330 8899, www.wennborgintila.fi
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Läyliäistenraitti 984
12600 Läyliäinen

www.mikkolansuoramyynti.

Antti gsm: 0400-851 742
Anne gsm. 040-746 2968

Avoinna kesäisin:
ma-pe 9-1   , la 9-15, su 11-16 
Muina aikoina: la 9-14 
Tammikuussa suljettu.

Mikkolan SuoramyyntiMikkolan Suoramyynti
fi

Tilauksesta aito Savusauna ja Makasiini Ravintola

Maalaismarkkinat la 25.7.

8

Maatilan suoramyynti • Pitopalvelu • Leipomo
Tilauskonditoria • Heikki Mikkolan museo

valtakukka@gmail.com
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Kylänraitti 2, 

2600 Läyliäinen

TERVETULOA
SALE LÄYLIÄISIIN!

www.hameenmaa.fi tai 
S-mobiilisovelluksesta

Katso aukiolot:
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Karkkilan Työväen Näyttämö 
esittää Tehdasnäyttämöllä 

kesällä 2026
musikaalin

Liput: Netticket.fi | 0600 399 499

William Shakespeare

Ti 7.7. klo 18
Su 12.7. klo 15
Ti 14.7. klo 18
To 16.7. klo 18
Su 19.7. klo 15
Ti 21.7. klo 18
To 23.7. klo 18
Su 26.7. klo 15

Ti 28.7. klo 18
To 30.7. klo 18
Su 2.8. klo 15
Ti 4.8. klo 18
To 6.8. klo 18
Su 9.8. klo 15
Ti 11.8. klo 19
Pe 14.8. klo 19

NÄYTÖKSET

Ohjaus Mika Nikander
Käännös Markku Pölönen



Kahvila – Lounasravintola – Kioski

Karkkilantie 8, Vihtijärvi – 040 184 9792

o Vastaleivotut kahvilatuotteet

o Virvokkeet ja makeiset

o Jäätelöt, myös irtojäätelö

o Oluet, siiderit, lonkerot

o Grillituotteet

o Postimerkit, kortit ja adressit

o Veikkauksen toimipiste

Kesän aukioloajat (kesä-elokuu)

Ark 4.45 - 20.00
La 8.00 - 20.00
Su 9.30 - 20.00

Talven aukioloajat 

Ark 4.45 - 16.00
La 8.00 - 16.00
Su 9.30 - 16.00

Lounas arkisin 
klo 10.30-14.30

Löydät Syökerin Tuvan 
myös Facebookista ja 
Instagramista!


